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Ponieważ pochodzimy ze Szwecji, mamy 
wyjątkowe podejście do kwestii piękna. Dla 

nas to nie tylko wygląd, ale także to jak żyjesz 
i działasz oraz co czujesz. Piękno to bycie 
zdrowym, piękny wygląd skóry, wyrażanie 
indywidualnego stylu i realizowanie swoich 

marzeń.

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony 
u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub 
zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu 
zwierząt znajdziesz na www.
oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla ciebie.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY ZAINSPIROWAĆ SIĘ 
FILOZOFIĄ BEAUTY 
BY SWEDEN!

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

NATURALNE 
EKSTRAKTY

ZDROWY TRYB ŻYCIA 

Pochodzimy ze Szwecji, więc 
głęboki szacunek dla przyrody 
jest częścią naszej tożsamości. 
Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów 
wellness zawierają naturalne i 
przebadane naukowo składniki 
Chcemy, by każdego dnia twoje 
życie było zdrowe, aktywne i 
przyjemne.

WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno 
powinno być widoczne, a dzięki 
naszym produktom możesz 
wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z 
trendami, a formuły jak najlepszej 
jakości. Na pewno znajdziesz coś 
dla siebie!

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, 
co każda z nas chciałaby mieć. 
Właśnie dlatego intensywnie 
badamy naturę i czerpiemy z niej 
to, co najlepsze, łącząc moc jej 
dobra z innowacyjną nauką. 
Efekt? Bezpieczne i skuteczne 
produkty, spełniające różne 
potrzeby skóry.
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Wybrana specjalnie dla ciebie kolekcja 
świetnych produktów Oriflame, 

zapakowana w eleganckie pudełko!

  Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym 
woskiem pszczelim. Delikatnie nawilża, 
odżywia, koi i chroni, a także cudownie 
zmiękcza i wygładza skórę. 15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge  
Intense Skin Recharge
Intensywnie działająca maseczka bez 
spłukiwania z olejkiem Inca Inchi, masłem 
cupuaçu i kwasem hialuronowym usuwa 
oznaki zmęczenia sprawiając, że rankiem 
skóra wygląda na wypoczętą. Stosuj raz  
lub dwa razy w tygodniu, na krem na noc. 
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Wydłużający tusz do rzęs  
OnColour Length Up
8 ml 3112,50/l

 24,90 

49,99

34
75

0 
Bl

ac
k

GŁĘBOKO 
NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA NA NOC

KULTOWY KREM 
UNIWERSALNY WYDŁUŻA, 

PODKREŚLA  
I PODKRĘCA RZĘSY

 

 

 

KOD ZESTAWU: 133168

MASECZKA NA NOC + TENDER CARE 
+ MASKARA W PUDEŁKU

ZA JEDYNE

NOWOŚĆ!
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Pielęgnuj  
swoją skórę 

każdego dnia
Niektóre zapachy mają wyjątkowo pozytywny 

wpływ na nasze zmysły i zapewniają nam 
świetne samopoczucie. Tak pachną produkty 

Milk & Honey, a dodatkowo ich bogate formuły 
wspaniale odżywiają skórę.

  Odżywczy krem do rąk i ciała  
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej skórze 
całodzienne nawilżenie i odżywienie. Zawiera 
organiczne ekstrakty z mleka i miodu. 250 ml 59,96/l

31602   39,90

14,99 

  Zmiękczające mydełko Milk & Honey Gold
Wyjątkowo kremowe mydło z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka i miodu.   
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

Superkremowa formuła, 
która nie wysusza skóry

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  

i poznaj zapach!
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Intensywnie odżywia, nadając 
skórze miękkość, piękny zapach 
i odpowiedni poziom nawilżenia 

przez cały dzień.

NAWILŻENIA*

24h 

JAK UŻYWAĆ:

Dlaczego ekologiczne  
mleko i miód? 

Organiczne ekstrakty z mleka i miodu to  
w pełni naturalny sposób na piękno. Nasze 

ekstrakty są pozyskiwane w najbardziej 
przyjazny dla środowiska sposób i są wolne 
od szkodliwych chemikaliów, dzięki czemu 

twoja skóra otrzymuje je w najczystszej 
możliwej formie.

  Wygładzający scrub do rąk  
Milk & Honey Gold
Odżywczy scrub do skóry dłoni z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka i miodu oraz 
drobinkami złuszczającymi z łupinek migdałów. 
 Usuwa szorstki, poszarzały naskórek oraz sprawia, 
że skóra błyskawicznie staje się bardziej miękka, 
gładka i lepiej nawilżona. Idealny do suchej skóry. 
Przebadany dermatologicznie. 75 ml 133,20/l

33447   22,90

9,99 

EKSTRAKTY POZYSKANE 
ORGANICZNIE

Wmasuj w skórę dłoni 
oraz skórki wokół 
paznokci. Spłucz,  
a następnie zastosuj swój 
ulubiony krem do rąk.

 

 

 
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Odżywcza moc 
natury dla twoich 

włosów

EKSTRAKTY POZYSKANE 
ORGANICZNIE

   Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35957   24,90

14,99 
  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35958   24,90

14,99 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   29,90

19,99 

Przywraca włosom 
naturalny blask oraz 

sprężystość

Głęboko  
odżywia włosy

Ułatwia rozczesywanie  
i układanie włosów

ROZPIESZCZAJĄCA WŁOSY 
MIESZANKA SKŁADNIKÓW 
 
MLEKO: bogate w składniki odżywcze, 
pomaga nawilżać i zmiękczać włosy już 
podczas ich mycia. 
 
MIÓD: zawiera cukry, który zmiękczają, 
wygładzają i pielęgnują włosy. Minerały 
i witaminy przywracają włosom blask.

NOWOŚĆ!

Twoje włosy będą wyglądać pięknie,  
dzięki luksusowym, nawilżającym i odżywczym 
produktom z udoskonalonej linii Milk & Honey, 

zwierającym mieszankę składników  
znaną jako „eliksir życia”.

1.

 

 

 

POZNAJ 
ZAPACH NA 
STRONIE 7!

Po umyciu włosów, 
przesusz je 
ręcznikiem i nałóż 
maskę, od połowy 
długości po 
końcówki.

Delikatnie wmasuj 
maskę, by równomiernie 
pokryć włosy, pozostaw 
na pięć minut,  
a następnie  
dokładnie spłucz.

Nakładaj nawilżającą, odżywczą maskę 1-2 razy w tygodniu:
JAK STOSOWAĆ MASKĘ DO WŁOSÓW:

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

Z nawilżającymi składnikami, 
idealna do codziennej pielęgnacji

Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie

Łagodnie oczyszcza  
i odżywia włosy  

oraz przywraca ich 
naturalny blask
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Czuj się dobrze  
i czyń dobro

Ulubiony produkt naszych klientek - krem  
Tender Care - teraz w nowej, limitowanej edycji 
z odżywczym olejkiem z pestek moreli. Jest nie 

tylko dobrem dla skóry - kupując nowy  
Tender Care wspierasz podopiecznych  

Fundacji Oriflame.

Wmasuj w suchą skórę twarzy, 
łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp. 
Aplikuj tak często, jak to 
konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

Naturalny olejek z pestek moreli  
jest bogaty w kwasy tłuszczowe  
o właściwościach odżywczych,  
dzięki czemu idealnie nadaje się  
do pielęgnacji suchej skóry lub ust. 
Wosk pszczeli jest naturalnym  
woskiem, który chroni i koi skórę. 
Witamina E działa jak antyoksydant, 
chroniąc skórę przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników.

GŁÓWNY SKŁADNIK

  Krem uniwersalny Tender Care  
z olejkiem z pestek moreli
15 ml 666,00/l

34875   25,90

9,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 

i poznaj zapach!

NADAJE USTOM 
POŁYSK

ZMIĘKCZA I KOI  
SUCHĄ, SZORSTKĄ 
SKÓRĘ

DZIAŁA JAK WARSTWA 
OCHRONNA,  
KTÓRA ZAPOBIEGA 
ODWODNIENIU SKÓRY

  33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem  
z nasion borówki  15 ml 1726,67/l 25,90   35807 Ochronny  
krem uniwersalny Tender Care Let's Celebrate 15 ml  

1726,67/l 25,90   32537 Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym ekstraktem z miodu 15 ml 1726,67/l 25,90

Fundacja Oriflame wspiera dzieci  
i młode kobiety, umożliwiając im zmianę 

życia na lepsze, by osoby te mogły 
poczuć się bezpiecznie. Wartości te 
dotyczą również naszych produktów. 
Wybierając Tender Care, będziecie 

wspierać działania Fundacji Oriflame 
Polska Spełniamy Marzenia.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

   

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Kochaj swoją cerę 
i naszą planetę

Ciesz się produktami, które dbają o twoją skórę 
i naturę! Linia Love Nature z drzewem 

herbacianym i limonką to kosmetyki bez 
parabenów, za to z naturalnymi ekstraktami 
organicznymi. Produkty do spłukiwania nie 

zawierają silikonów, ulegają biodegradacji 
i mają w składzie drobinki złuszczające 

pochodzenia naturalnego. Pokochasz Love Nature!

NIE ZATYKA PORÓW 
- OPRACOWANY, BY NIE 
POWODOWAĆ BLOKOWANIA 
PORÓW SKÓRNYCH.

ORGANICZNA  
MEKSYKAŃSKA LIMONKA 

MATUJĄCA 
Ekstrakt pozyskany z ręcznie zbieranych 
limonek o właściwościach tonizujących  

i matujących. Limonki dojrzewają  
w rejonie pełnego słońca, 

meksykańskiego wybrzeża, więc są 
najwyższej jakości.

GŁÓWNY SKŁADNIK
Wmasuj delikatnie  
w twarz i szyję rano  
i wieczorem po 
oczyszczaniu  
i tonizowaniu.  
Omijaj okolice oczu.

  Matujący balsam 
Love Nature  
z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
50 ml 199,80/l

34845   29,90

9,99 
  Sztyft korygujący Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
4,5 g 2220,00/kg

34855   27,90

9,99 

MATUJE SKÓRĘ

LEKKA FORMUŁA  
NAWILŻAJĄCA

  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 125 ml 223,20/l 27,90   

 34843 Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 150 ml 186,00/l 27,90   

 34849 Oczyszczający olejek Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 10 ml 3490,00/l 34,90   

 35576 Oczyszczająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature  
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 75 ml 332,00/l 
24,90 Testowane 

dermatologicznie,  
nie zatykają porów

Bez  
parabenów

REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
WYPRYSKÓWStosuj bezpośrednio 

na wypryski, gdy 
tylko się pojawią lub 
w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu.

EGZOTYCZNY, AFRYKAŃSKI OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO  

OCZYSZCZAJĄCY 
Dzięki właściwościom antyseptycznym, 

pomaga usuwać wypryski.  
Zmniejsza utratę wilgoci i poprawia 

nawilżenie skóry.

JAK UŻYWAĆ:
JAK UŻYWAĆ:

 

 

 

 

 

 

DO CERY TŁUSTEJW każdym wieku

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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SKŁADNIKI MINERALNE

Gotowa, by pięknie zacząć dzień? W mgnieniu 
oka! Poznaj nasze proste sztuczki makijażowe 

oraz produkty, dzięki którym będziesz wyglądać 
olśniewająco.

Po prostu  
piękna!

 ﻿Zestaw do brwi The ONE
Kompaktowy zestaw, dzięki któremu 
profesjonalna stylizacja brwi stanie się niezwykle 
łatwa. Wyjątkowo miękkie, pudrowe odcienie 
zapewniają naturalny i zarazem precyzyjny efekt, 
a delikatny wosk doskonale i na długo utrwala 
kształt brwi. 3 g 6663,33/kg

 37,90

19,99 

JAK STYLIZOWAĆ BRWI:

1. �Wybierz kolor, który 
najlepiej do ciebie pasuje 
lub wymieszaj oba, by 
uzyskać idealny odcień.

2. �Rozprowadź cień  
za pomocą krótkich 
pociągnięć pędzla, 
zgodnie z kierunkiem 
wzrostu włosów. 

3. �Nałóż wosk, krótkimi 
ruchami pędzla, 
skierowanymi ku górze.

34513 Universal

Ze składnikami mineralnymi, 
zapewniającymi naturalne 

wykończenie i komfort aplikacji.

Jeśli masz ciemne włosy, 
postaraj się uzyskać odcień 

nieco jaśniejszy niż kolor 
włosów; natomiast przy 
jasnych włosach - nieco 

ciemniejszy.

Piękna  
rada!

Miękki, kremowy wosk doskonale się 
rozprowadza, podkreślając kształt 

brwi i utrwalając stylizację.

2 ultramiękkie odcienie pudru 
mineralnego, przeznaczone do 

wszystkich kolorów włosów, łatwe 
do blendowania i nakładania, 
zapewniajace naturalny efekt 

i aksamitnie matowe wykończenie.

Precyzyjne pędzelki 
pomagają kreować 
idealny łuk brwi.
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8h 
NAWILŻENIE

DO 8 GODZIN  
SUPERNAWILŻENIA◊

U W A G A  -  T R E N D ! 

SKANDYNAWSKA 
PIĘKNOŚĆ

Wyraź  
swój styl!

 ﻿Pomadka The ONE Colour Obsession
Rewolucyjna szminka, której każdy z odcieni to 
wyjątkowa moc barw. Technologia ChromaLoad 
zapewnia niezrównaną intensywność kolorów. 
Niezwykle lekka, bogata w składniki  nawilżające 
przez 8 godzin◊ formuła doskonale stapia się ze  
skórą, czego efektem jest żelowo-kremowe 
wykończenie o mocno nasyconej barwie.  
3,7 g 4051,35/kg

 42,90

14,99 

35155 Nude Appeal 35156 Peach Passion
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35157 Pink Possession 35159 Coral Craze
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35162 Red Fever 35163 Purple Power

35164 Cherry Crave

TECHNOLOGIA CHROMALOAD 
Formuła Colour Obsession jest  
w porównaniu do standardowych 
szminek maksymalnie nasycona 
pigmentami, dzięki czemu  
usta zachwycają kolorem 
o niesamowitej mocy. Zapewnia 
lekkie, żelowe wykończenie, 
wyjatkowy komfort i  8-godzinne 
supernawilżenie!◊

Zainspiruj się modą na skandynawskie piękno  
i wypróbuj monochromatyczny makijaż. Zastosuj 
szminkę jako róż - wymieszaj na dłoni pomadkę  

z odrobiną lekkiego kremu nawilżającego  
i delikatnie wklep w kości policzkowe.

◊Test kliniczny

LEKKIE, ŻELOWE WYKOŃCZENIE  
I NIEZRÓWNANĄ INTENSYWNOŚĆ 

KOLORU

Makijaż: Pomadka The ONE Colour 
Obsession 35156 Peach Passion.

35474 Beige Blush 35475 Pink Frenzy 35476 Gorgeous Violet 35477 Wild Red 35478 Taupe Attraction

12 intensywnych odcieni pomadki 
The ONE Colour Obsession wyraża pewność 

siebie, odwagę i siłę kobiet, które chcą być 
w centrum uwagi. Czas być tym, kim chcesz być 

i przejąć kontrolę.

12 INTENSYWNYCH ODCIENI  
O WYJĄTKOWEJ MOCY
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Zrównoważona ekstrakcja dzięki 
technologii Sublime CO2 
W tej metodzie wykorzystywany jest CO2 
w celu otrzymania czystszego, bardziej 
złożonego ekstraktu, którego aromat jest 
maksymalnie zbliżony do naturalnego 
zapachu danego składnika, bez 
konieczności stosowania 
rozpuszczalników chemicznych. 
Dodatkowe molekuły udoskonalają 
aromat, odsłaniając nowe aspekty,  
które wcześniej były nieosiągalne.  
Efekt: zadziwiająco piękny zapach,  
który doskonale oddaje najbardziej 
niezwykłe chwile w naturze.  
Specjalnie dla ciebie.

SZANUJEMY NATURĘ!

Wspaniałe zapachy natury inspirują nas  
do tworzenia kompozycji, które mają moc 

pokazywania ci najpiękniejszych miejsc i chwil. 
Etyczna metoda pozyskiwania aromatu tonki 

dodaje zmysłowego bogactwa i głębi zapachowi, 
ponieważ odtwarza niezwykłe chwile  

świata natury.  

W kontakcie  
z naturą

 ﻿Perfumy Sublime  
Nature Tonka Bean
50 ml 1999,80/l

33418   169,90

99,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ORIENTALNO-KWIATOWY

Kultowa i cenna tonka kwitnie  
w bujnym, wilgotnym klimacie. 
Najlepiej zbierać ją po monsunach. 
Gdy nasiona odpoczną w słońcu,  
na ich powierzchni tworzy się 
krystaliczy woal, który intensyfikuje 
korzenną świeżość i promienność 
aromatu. To właśnie wtedy zapach 
tonki jest najbardziej bogaty - ta chwila 
uchwycona została w kompozycji 
Sublime Nature Tonka Bean.

GŁÓWNY SKŁADNIK

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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 ﻿Woda toaletowa Soul Focus
Kompozycja o bardzo męskim charakterze, która 
łączy żywiołowość czarnego pieprzu z ciepłym 
zapachem dymnego bursztynu. Z pewnością sprawi, 
że poczujesz niepokonaną moc. 100 ml 399,90/l

34338   104,90

39,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Chcieliśmy, by kompozycja była bardzo 
wyrazista, dlatego zawarliśmy w niej 
poruszające nuty. Czarny pieprz był 

idealnym wyborem. Dzięki jego 
orzeźwiającemu zapachowi zespół 

perfumiarzy mógł wprowadzić szczególne 
odczucie świeżości, co zwiększyło 

intensywność i temperaturę kompozycji.

Kiedy nadchodzi czas stawienia czoła 
największemu wyzwaniu, musisz wyzwolić to, 

co się w tobie kryje. Obudź całą swą 
wewnętrzną siłę. Jesteś gotowy na wszystko.

czarny pieprz, akordy skóry, dymny bursztyn
DRZEWNO-ZIELONY

GŁÓWNY SKŁADNIK

WSKAZÓWKA! 

Żyj pełnią 
życia

Zawsze nakładaj zapach na nawilżoną 
skórę, na miejsca, w których krew pulsuje tuż 

pod skórą. Nie trzymaj flakonu zbyt blisko 
ciała i unikaj spryskiwania ubrań, ponieważ 

zapach może pozostawić ślady na materiale.

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU
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GŁÓWNY SKŁADNIK

Produkty Wellness by Oriflame  
są opracowywane zgodnie  
z najwyższymi standardami  

jakości i bezpieczeństwa  
w Szwecji, w Towarzystwie Nauk 

Przyrodniczych Igelösa.

Każdego dnia nasze ciała produkują 
miliardy wolnych rodników. Przyczyny to:
•	normalny metabolizm
•	ćwiczenia
•	ekspozycja na toksyny środowiskowe 

(np. zanieczyszczenia ).
 
Naturalna astaksantyna zwalcza 
negatywne skutki stresu oksydacyjnego 
(uszkodzenie komórek) związane ze zbyt 
dużą ilością wolnych rodników, chroni 
komórki układu odpornościowego  
i zmniejsza stan zapalny.

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

69,99 

Czy chcesz żyć zdrowiej? Zainspiruj się szwedzkim 
sposobem na wellness - ważna jest harmonia  

i życie w zgodzie z naturą.

Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek to połączenie 

antyoksydantów zawartych  
w astaksantynie, pozyskiwanej  

z mikroalg, występujących 
powszechnie w rejonie 

Archipelagu Sztokholmskiego 
oraz w borówkach czarnych, 

rosnących w szwedzkich lasach. 
Przyjmowanie 1 kapsułki 

dziennie może pomóc chronić 
organizm przed negatywnym 
działaniem wolnych rodników.

CZY WIESZ, ŻE...

Piękno pochodzi  
z wnętrza

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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W KAŻDYM WIEKU
KAŻDY TYP SKÓRY 

  Odnawiający peeling NovAge
100 ml 199,90/l

33988   39,90

19,99 

  Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 533,20/l

35076   79,90

39,99 

ZAWIERA KWASY ALFA- 
I BETAHYDROKSYLOWE 

ORAZ ENZYMY 
Z GRANATÓW.

POWIERZCHNIA SKÓRY 
JEST NATYCHMIAST 

UDOSKONALONA - 88%*
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WSPOMAGA 
INTENSYWNĄ ODNOWĘ 

KOMÓRKOWĄ ORAZ 
NADAJE SKÓRZE 

ZDROWY WYGLĄD.

Stosuj obficie na 
oczyszczoną skórę 
szyi i dekoltu, rano 
i wieczorem, po 
zakończeniu Rytuału 
pielęgnacji cery 
NovAge. Masuj skórę 
ruchami ku górze.

Nasi doświadczeni naukowcy czerpią inspirację 
z natury i łączą ją z potęgą nauki, by tworzyć 

skutecznie działające produkty, którym możesz 
zaufać. Kreujemy kosmetyki z myślą o tobie 
– naukę mając pod ręką, a naturę w sercu.

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

Z technologią Pro-Lastin 
– rewelacyjnym rozwiązaniem, które 

przywraca elastyczność obwisłej 
skóry szyi i dekoltu, dzięki silnemu 

działaniu ujędrniającemu 
i przeciwzmarszczkowemu.

KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE:

- POPRAWIJĄCE 
ELASTYCZNOŚĆ 

I JĘDRNOŚĆ SKÓRY 
O CO NAJMNIEJ 17%∆1

- REDUKUJĄCE ZWIOTCZENIE 
LINII ŻUCHWY I POPRAWIAJĄCE 

ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY 
DEKOLTU∆2

- REDUKUJĄCE ZMARSZCZKI 
I ZMĘCZONY WYGLĄD SKÓRY∆2
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W KAŻDYM WIEKU 
KAŻDY TYP SKÓRY 

Ujawnij swoje 
naturalne piękno

Stosuj wieczorem, dwa razy  
w tygodniu (nie w następujących 
po sobie dniach). 

1.  �Nałóż równą warstwę na 
oczyszczoną skórę twarzy i szyi, 
na 20 minut. 

2. �Spłucz ciepłą wodą i delikatnie 
osusz skórę. Następnie nałóż 
swój ulubiony krem.
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Olśniewaj  
urodą!

Dodaj blasku swojemu życiu! 
Linia Diamond Cellular to luksusowa pielęgnacja 

przeciwzmarszczkowa z unikalną mieszanką 
prawdziwego pudru diamentowego i ekstraktu 
z białej trufli. Rozjaśnia skórę i odmładza ją na 

poziomie komórkowym.

GŁÓWNY SKŁADNIK

*Testy konsumenckie

  Przeciwstarzeniowy krem  
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku,  
a kompleks Eternal Beauty przedłuża życie 
komórek. Pigmenty odbijające światło 
błyskawicznie rozświetlają cerę.  
50 ml 1399,80/l

13659   129,90

69,99 

  18437 Krem odżywczy na noc Diamond Cellular 30 ml 4330,00/l 
129,90   21339 Płyn micelarny Diamond Cellular 200 ml 299,50/l 
59,90   22419 Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90

SKÓRA 
WYGLĄDA NA 
LEPIEJ NAPIĘTĄ

69% 
skuteczność*

ROZJAŚNIA  
CERĘ

76% 
skuteczność*

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY40+

Rano i wieczorem wmasuj ten 
luksusowy krem w oczyszczoną 
skórę twarzy i szyi.

JAK UŻYWAĆ:

 

 

  

KOMPLEKS DIAMOND ELIXIR™  
z pudrem z prawdziwych 
diamentów nadaje skórze 

świetlistość   
 

EKSTRAKT Z BIAŁEJ TRUFFLI 
Z POŁUDNIOWEJ FRANCJI  

działa przeciwzmarszczkowo   
 

AKTYWNY SKŁADNIK 
ROZJAŚNIAJĄCY  

(EKSTRAKT Z GROCHU)  
redukuje nierówną pigmentację 

i udoskonala cerę
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Piękna i pewna 
siebie

GŁÓWNY SKŁADNIK

  Odbudowujący krem  
na noc Royal Velvet
50 ml 799,80/l

22814   69,90

39,99 

AKSAMITNIE GŁADKA  
I MIĘKKA SKÓRA
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Kluczowym składnikiem serii Royal Velvet 
jest EKSTRAKT Z CZARNEGO IRYSA. 

Bogaty we flawonoidy wzmacnia struktury 
skóry, tonizuje ją, nawilża i zwiększa 

elastyczność.

KRÓLEWSKA PIELĘGNACJA  
Legendarne dziedzictwo 

Royal Velvet sięga 1970 roku. Do dziś seria ta  
ceniona jest za najwyższą jakość, bogate formuły, 

niesamowite działanie ujędrniające i efekty  
w postaci młodszego wyglądu skóry. 89%  

OSÓB POTWIERDZA*

WSZYSTKIE  
TYPY CERY40+

  35545 Mleczko oczyszczające Royal Velvet 200 ml 199,50/l 39,90   

 35546 Tonik Royal Velvet 200 ml 199,50/l 39,90   42753 
Wygładzający balsam do twarzy Royal Velvet 30 ml 1863,33/l 55,90   

 22424 Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet z filtrem SPF 15  
50 ml 1398,00/l 69,90   24547 Intensywnie ujędrniające serum  
w kapsułkach Royal Velvet 28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
3,21/szt. 89,90

• REDUKUJE 
ZMARSZCZKI

• PRZYWRACA 
NATURALNĄ  

MŁODOŚĆ SKÓRY

• POPRAWIA  
JĘDRNOŚĆ

To, czy dobrze się czujesz we własnej skórze, 
widać na pierwszy rzut oka. Olśniewaj jędrną, 

zdrową i promienną cerą, zyskując 
pewność siebie!

 

 
 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

30 31

MONITORING 
EKOETYCZNY

SERUM ZA JEDYNE

  Odmładzające serum 
do twarzy i szyi Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 2333,00/l

30836   139,90

  Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 1998,00/l

24185   99,90 

  Krem na noc 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 1998,00/l

24188   99,90 

Wyjątkowa kompozycja izoflawonów sojowych 
i peptydów, które działają na poziomie genetycznym, 

by odbudować gęstość skóry i przywrócić jej 
młody wygląd.

GENISTEINSOY I AMINO+

69,99

BARDZIEJ JĘDRNA 
I GŁADKA

EFEKT LIFTINGU

WYRAZISTY 
KONTUR TWARZY

WYRAŹNIE ODMŁADZA 
SKÓRĘ W 3 KLUCZOWYCH 

OBSZARACH:

GŁÓWNY SKŁADNIKJAK UŻYWAĆ:
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PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co każda 
z nas chciałaby mieć. Właśnie dlatego 
intensywnie badamy naturę i czerpiemy 
z niej to, co najlepsze, łącząc jej moc 
z innowacyjną nauką. Efekt? Bezpieczne 
i skuteczne produkty, spełniające różne 
potrzeby skóry.

 

 

 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE EKSFOLIANTY

55+ Do cery bardzo 
dojrzałej

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

Nakładaj rano 
i wieczorem, przed 
kremem nawilżającym.   
 
Rozprowadź opuszkami 
palców na twarzy i szyi.
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  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE  
- PRZYGOTOWANIE  
DO LEPSZEGO 
WCHŁANIANIA

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE  
I OCHRONA

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków 
o zaawansowanym działaniu. 
Produkty sprawiają, że cera 
dojrzała jest gęstsza, bardziej 
elastyczna, a kontury twarzy 
udoskonalone. Zmniejszają 
skłonność skóry do tworzenia 
głębokich zmarszczek oraz 
związanych z wiekiem 
przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem 
z komórek macierzystych babki 
lancetowatej. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

Opłucz twarz i szyję ciepłą wodą. 
Nanieś jedną porcję żelu 
oczyszczającego na dłonie 
i delikatnie lecz dokładnie masuj 
wilgotną skórę palcami, omijając 
okolice oczu. Spłucz ciepłą wodą 
i osusz skórę miękkim ręcznikiem.

Nałóż jedną porcję serum na 
grzbiet dłoni, a następnie 
delikatnie i równomiernie 
rozprowadź palcami na twarzy. 
Omijaj okolice oczu. Łagodnymi 
ruchami masuj lub wklepuj, aż 
kosmetyk się wchłonie.

Z TECHNOLOGIĄ GENISTEINSOY 

oraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ

Rekomendowane dla wieku 
50+

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach -  
na czoło, każdy policzek, nos i brodę. 
Delikatnie wmasuj krem w skórę opuszkami 
palców, omijając okolice oczu, aż do 
całkowitego wchłonięcia.

 

 

 

 

 

Rozprowadź kroplę kremu wokół oczu  
(na kości oczodołu) i delikatnie wklep  
w skórę, aż do wchłonięcia. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu produktu  
z oczami.

KROK 2: 
OCZY I USTA - PIELĘGNACJA 
SPECJALNA

94% KOBIET O DOJRZAŁEJ SKÓRZE 
POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI I ODŻYWIENIA CERY*1

*1�Test konsumencki z użyciem wszystkich 
kosmetyków z zestawu NovAge 
Time Restore

*Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego w porównaniu do skóry bez produktów pielęgnacyjnych  
lub uproszczonej pielęgnacji produktami NovAge True Perfection, Time Restore, Ecollagen, Ultimate Lift.

CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY, DZIĘKI STOSOWANIU 

RYTUAŁU NOVAGE*
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Z opatentowaną technologią 
Multi-Bright i ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych gardenii.

Z Technologią AspartoLift 
oraz ekstraktem z roślinnych 

komórek macierzystych budlei.

 ﻿Zestaw  
NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które 
zmniejszają przebarwienia, 
rozjaśniają cerę i wyrównują jej 
koloryt oraz wygładzają zmarszczki. 
Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest 
bardziej świetlista. Z technologią 
Multi-Bright. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, 
esencja oraz krem na dzień i na noc.  
5 pełnowymiarowych produktów. 
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać 
sprężystość skóry oraz kontur 
twarzy. Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków, opartych na 
przełomowej, opatentowanej 
technologii AspartoLift. W zestawie: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 
NAWET O 50%∆1 

– UDOWODNIONE KLINICZNIE

W każdym wiekuRekomendowane dla wieku 
40+

  31541 Krem liftingujący i modelujący kontur twarzy na noc NovAge Ultimate Lift Overnight 50 ml 
3098,00/l 154,90   31542 Krem liftingujący pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 3666,00/l 79,90 54,99  

 31543 Serum liftingujące NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90   33984 Żel oczyszczający 
NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   31540 Krem liftingujący na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 
50 ml 3098,00/l 154,90

  32804 Rozjaśniający krem pod oczy NovAge Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 78,90   32805 
Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90   32658 Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32803 Krem rozjaśniający na dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 50 ml 2398,00/l 119,90

 

 

 

  

 

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji

 

 

 

 
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∆2Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, kremu na dzień i kremu na noc  

70% BARDZIEJ SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH∆2
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 ﻿Zestaw Ecollagen 
Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która 
błyskawicznie wypełnia i wygładza 
zmarszczki, koryguje je z czasem 
i pomaga spowolnić starzenie się 
skóry. Produkty oparte na 
opatentowanej technologii  
Tri-Peptide, kwasie hialuronowym 
i ekstrakcie z roślinnych komórek 
macierzystych. Przebadane 
w testach klinicznych, 
konsumenckich i dermatologicznych. 
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, krem na 
dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50

299,00 

Rekomendowane dla wieku 
30+

BŁYSKAWICZNA REDUKCJA 
ZMARSZCZEK AŻ DO 49%∆1

∆1�Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 
zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power.

11X BARDZIEJ PROMIENNA CERA∆1 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE!
∆1�Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 

NovAge True Perfection w porównaniu do stosowania tylko produktu oczyszczającego 
i kremu na dzień.

 ﻿Zestaw NovAge 
True Perfection
Zestaw kosmetyków 
o zaawansowanym działaniu. 
Intensywnie nawilża oraz sprawia, 
że cera jest świeża i promienna. 
Produkty zawierają ekstrakt 
z perskiego drzewa jedwabnego 
oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. 
5 pełnowymiarowych produktów. 
45,80/szt.

31772   383,50

229,00 

Rekomendowane dla wieku 
20+

Zawiera EKSTRAKT 
Z PERSKIEGO DRZEWA 

JEDWABNEGO i roślinnych 
komórek macierzystych acai.

Technologia Tri-Peptide 
Technology + kwas hialuronowy 
o niskiej masie cząsteczkowej 
+ ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych szarotki  
- silnie działające trio 
przeciwzmarszczkowe.

  31980 Odnawiający krem na noc Novage True Perfection 50 ml 1598,00/l 79,90  

 31981 Rozświetlająco-odświeżający krem pod oczy True Perfection 15 ml 2666,00/l 52,90 39,99  

 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   31979 Serum Miracle 
Perfecting Novage True Perfection 30 ml 2996,67/l 89,90   31978 Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection 50 ml 1598,00/l 79,90

  33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 3332,67/l 72,90 49,99   33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90   33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90  

 33981 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 30 50 ml 2198,00/l 109,90
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 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Kojący żel do demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge Advanced 
Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Intensywnie regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Intensywnie odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

  Rozświetlająco-
odświeżający krem pod 
oczy True Perfection
15 ml 2666,00/l

31981   52,90

39,99 

  Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

  Krem liftingujący pod 
oczy NovAge Ultimate 
Lift
15 ml 3666,00/l

31542   79,90

54,99 

Kulkowy 
masażer 
pomaga 
pozbyć się 
opuchnięć

Nawilża okolice 
oczu i zmniejsza 
opuchnięcia.

Ujędrnia 
i udoskonala 
kontury oczu.

Redukuje "kurze 
łapki" i zmarszczki 
pod oczami.
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NATYCHMIASTOWA 
I POSTĘPUJĄCA Z CZASEM, 
WIDOCZNA REDUKCJA 
ZACZERWIENIENIA 
- UDOWODNIONE 
KLINICZNIE∆

  Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
Redukuje widoczne zaczerwienienia, 
zapewniając błyskawiczne oraz 
postępujące efekty. Natychmiast 
poprawia koloryt cery i koi skórę. 
Stosowany regularnie, z czasem 
pomaga zmniejszyć zaczerwienienia 
i wzmocnić barierę ochronną 
skóry. 30 ml 1666,33/l

33975   79,90

49,99 

Nałóż swój ulubiony krem 
nawilżający i pozwól mu 
się wchłonąć. Następnie 
zastosuj Krem NovAge 
Anti-Redness, koncentrując 
się na obszarach, 
w których skóra jest 
zaczerwieniona, 
a naczynka popękane, 
np. wokół nosa i na 
policzkach. 
 
Stosuj codziennie, 
na dzień i na noc, jako 
część Rytuału pielęgnacji 
cery NovAge.

 ﻿Odżywcza maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

KREMY POD OCZY 
O ZAAWANSOWANYM DZIAŁANIU: 
PIĘKNO TWOJEGO SPOJRZENIA

Specjalny 
dozownik 
chroniący 
fomułę

Specjalny 
dozownik 
chroniący 
fomułę

JAK UŻYWAĆ:
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 ﻿Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 

 
  
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  Nawilżający krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej
Nawilżający krem na dzień, który zmiękcza, wypełnia 
i odświeża spragnioną cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników, minerały, witaminę C 
oraz ochronny składnik aktywny przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom. Do cery normalnej i mieszanej. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

32462   44,90

19,99 

NAWILŻA 
SPRAGNIONĄ SKÓRĘ

• �Koi i przywraca komfort 
 • �Pomaga wzmacniać  
barierę skórną

• �Intensywnie nawilża

KAŻDY TYP CERY35+

W KAŻDYM WIEKU Cera tłusta

• Poprawia nawilżenie skóry
• Odświeża i zmiękcza skórę 
• Przywraca cerze witalność 

W KAŻDYM WIEKU Cera normalna/mieszana

NOCNA POMOC DLA 

T WOJEJ SKÓRY!
• Dwa razy więcej oleju 

lnianego pomaga zmiękczać 
i odżywiać skórę**

• Pomaga przywrócić barierę skórną
• Działa na wiele oznak starzenia

 

 

 

 

• �Nawilża skórę
• �Redukuje sebum oraz zapobiega 

jego nadmiernemu wydzielaniu
• �Minimalizuje widoczność porów
• �Przywraca skórze równowagę

19,99
  Żel do mycia twarzy Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej i mieszanej
150 ml 133,27/l

35406   32,90

19,99 

• Redukuje nieestetyczny połysk 

• �Pomaga chronić skórę przed 
zewnętrznymi agresorami

• Zwiększa i utrzymuje nawilżenie skóry
• Zwiększa promienność cery 

CERA NORMALNA/
MIESZANA

W każdym wieku OCZYSZCZAJĄCA 
MOC OWOCÓW

Ekstrakty z truskawek i czarnej porzeczki są 
bogate w witaminę C, która pomaga chronić 
skórę przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników, a złuszczające kwasy owocowe 
pomagają odblokować pory i zwiększyć 
promienność cery.

JAK UŻYWAĆ:

W KAŻDYM WIEKU cera sucha/wrażliwa

HYDRA CARE

CZERWONE ALGI 
ożywiają odwodnioną 

skórę, zatrzymując 
w niej wilgoć.

ALGI BRUNATNE są 
bogate w niezwykle cenne 
dla skóry minerały - wapń, 

potas i magnez.

AGE REVIVE

HYDRA RADIANCE

HYDRA MATTE

KAŻDY KREM NA NOC

 

  32475 Krem na noc Optimals Age Revive 50 ml 399,80/l 59,90   32469 Krem na noc Optimals 
Hydra Care do cery suchej i wrażliwej 50 ml 399,80/l 44,90   34304 Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej 50 ml 399,80/l 44,90   32463 Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej i mieszanej 50 ml 399,80/l 44,90

Każdego ranka delikatnie 
wmasuj w oczyszczoną 
skórę. Omijaj okolice 
oczu.

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK

 
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MATOWA CERA PRZESTAŁA 
BYĆ WYZWANIEM!

Każdy typ cery
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  Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,20/szt.

27670   19,90 9,99

SPOSÓB UŻYCIA: 
Przyłóż pojedynczą bibułkę do świecących 
się partii twarzy (np. strefy T) i poczekaj, 
aż wchłonie nadmiar sebum.  
Można stosować na makijaż. 

W KAŻDYM WIEKU
DO CERY TŁUSTEJ 

I MIESZANEJ

50 BIBUŁEK 
W OPAKOWANIU

  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 
5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   199,90

159,99 
  Wymienne 
szczoteczki SkinPro 
Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   47,90

39,99 

MŁODSZY 
WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO PIERWSZYM 
UŻYCIU*

• OCZYSZCZANIE 
• ZŁUSZCZANIE 
• MASAŻ

KAŻDY PRODUKT ZA

19,99

    

  35408 Tonik Optimals Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej 150 ml 133,27/l 32,90  

 35463 Tonik Optimals Even Out 150 ml 133,27/l 32,90   35413 Tonik Optimals Hydra Care do 
skóry suchej i wrażliwej 150 ml 133,27/l 32,90   35685 Tonik Optimals Age Revive 150 ml 133,27/l 
32,90
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Cera normalna/mieszana Cera sucha/wrażliwa Każdy typ cery 35+

ŚWIETLISTA, PIĘKNA SKÓRA

TERAZ TYLKO

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU! NATYCHMIAST USUWAJĄ 

NADMIAR SEBUM I MATUJĄ SKÓRĘ, 
NIE NARUSZAJĄC MAKIJAŻU. 
50 GOTOWYCH DO UŻYCIA BIBUŁEK 
W PRAKTYCZNYM OPAKOWANIU!

 

 
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 ﻿Żel peelingujący 
do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 199,33/l

32647   29,90 

 ﻿Tonik Pure Skin
150 ml 199,33/l

32648   29,90 

 ﻿Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 598,00/l

32649   29,90 

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

 ﻿Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS
6 ml 4983,33/l

32651   29,90 

 ﻿Ręczniki do twarzy Cherish
Wymiary: 30 x 30 cm. Wykonany 
z bawełny pochodzącej ze 
zrównoważonych źródeł. 

38351   19,99 

 ﻿Maseczka z węglem aktywnym 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

34872   19,90

EDYCJA 
LIMITOWANA

14,99
TYLKO TERAZ

CERA TŁUSTA15+

Krok 2

Krok 3

• �Oczyść skórę i nałóż ciepły 
ręcznik na 3-5 minut, 
by zmiękczyć pory.

• �Nałóż cienką, równą warstwę 
maseczki, omijając okolice 
oczu, linię włosów, brwi i usta. 
Skup się na miejscach, 
w których pory są rozszerzone, 
takich jak strefa T, nos i broda.

• �Pozostaw na 20-30 minut.

• �Delikatnie zdejmij warstwę 
maseczki, zaczynając od 
zewnętrznych krawędzi, 
od czoła ku brodzie.

Krok 1

KROK 4
• �Spłucz nadmiar produktu 

wodą, a następnie zastosuj 
swój codzienny rytuał 
pielęgnacji cery Pure Skin. 
Stosuj maseczkę 1-3 razy 
w tygodniu.

JAK UŻYWAĆ:POZBĄDŹ SIĘ ZANIECZYSZCZEŃ!

• �NATYCHMIAST 
ODBLOKOWUJE, OCZYSZCZA 
I ZMNIEJSZA PORY SKÓRNE  

84% potwierdza*

• �OCZYSZCZA PORY 
Z ZASKÓRNIKÓW  

85% potwierdza*

EKSTRAKT Z ANANASA

Ten bogaty w witaminę C 
antyoksydant pomaga redukować 
wypryski, a zawarte w nim naturalne 
cukry nawilżają skórę.

WĘGIEL 

Znany jest z wysokiej czystości 
i porowatości, dzięki czemu 
szczególnie skutecznie wchłania 
kwas oleinowy - główny 
składnik sebum.

*Test konsumencki 

Uwaga: Zawiera alkohol, który 
może powodować łzawienie lub 
szczypanie oczu natychmiast po 
nałożeniu. Jeśli dyskomfrt będzie 
się przedłużał, przerwij 
stosowanie produktu.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ

GŁÓWNY SKŁADNIK
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   Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 86,60/l

35767   25,90

12,99 

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 2220,00/kg

35766   14,90

9,99 

  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 133,20/l

42027   19,90

9,99 

  Maseczka do twarzy Essentials
10 ml 299,00/l

35765   3,90

2,99 

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   16,90

9,99 

Utrzymuje nawilżenie skóry 
do 24 godzinΔ1

Błyskawiczne 
nawilżenie 
skóry!Δ4

Lekka, nietłusta 
konsystencja

Głębokie nawilżenie skóry 
- natychmiast i aż do 12 godzinΔ3
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Przedstawiamy 
NOWĄ LINIĘ 
ESSENTIALS

W świecie, w którym prym wiedzie nadmiar, proste rzeczy 
robią największą różnicę. Jak nowe Essentials, które 

zapewniają skórze to, czego potrzebuje, aby wyglądać 
i czuć się fantastycznie każdego dnia. To niewymuszone 
piękno, które pozwala skupić się na tym, co jest w życiu 

naprawdę ważne.

GŁÓWNY SKŁADNIKNOWOŚĆ!
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Efektywnie oczyszcza 
skórę

Naturalny olej canola  
Naturalny olej canola świetnie działa na 
skórę, dzięki bogatej zawartości kwasów 
tłuszczowych, fitosteroli i witaminy E. 
Odżywia, zmiękcza i pielęgnuje skórę, 
jednocześnie pomagając przywrócić 
jej nawilżenie. I - podobnie jak wszystkie 
składniki Oriflame - nasz olej nie zawiera 
GMO.

KAŻDY TYP CERY

Formuły o potrójnym działaniu 
Każda formuła Essentials została specjalnie 
opracowana, by działać potrójnie: produkty 
o kremowej formule i balsamy nawilżają, odżywiają 
i chronią, a żel do mycia oczyszcza, odświeża 
i chroni. Ciesz się wieloma korzyściami 
w jednym kosmetyku i zapewnij swojej rodzinie 
nieskomplikowaną, lecz skuteczną pielęgnację.

Odpowiednie do 
skóry wrażliwej

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ

BEZ 
GMO

Zapewnia uczucie 
nawilżonych, 

miękkich 
i gładkich ust
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  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,90

14,99 
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  Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   27,90

14,99 
  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 299,80/l

34821   29,90

14,99 

CERA NORMALNA

Usuwa makijaż bez 
przesuszania skóry. 
Wmasuj w twarz i szyję, 
a następnie spłucz 
wodą.

Przywraca 
równowagę i blask

 

 

 ﻿Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90

24,99 
  34820 Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 150 ml 
186,00/l 27,90   35590 
Odświeżający żel pod oczy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 
15 ml 1660,00/l 24,90

 

 

 

 

PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY 
I TONIK W JEDNYM!

NATURALNA 
RÓWNOWAGA 
DLA TWOJEJ 
SKÓRY!

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 99,93/l

34858   27,90

14,99 

Jagody goji są bogate 
w składniki odżywcze oraz 

zawierają silne antyoksydanty, 
witaminy i aminokwasy, dzięki 

czemu chronią i nawilżają skórę.

Owies ma fantastyczne 
właściwości nawilżające, 

odżywcze i kojące oraz nadaje 
skórze miękkość i elastyczność.

CERA SUCHAW każdym wieku W każdym wieku

NIEZBĘDNY POMOCNIK 
KAŻDEJ KOBIETY!

 ﻿Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 
cm 

9522   24,90

9,99 

Rano i wieczorem przetrzyj 
oczy, twarz i szyję wacikiem 
nasączonym płynem. 
Nie spłukuj.

JAK UŻYWAĆ:

Oczyszcza, 
odświeża 
i nadaje 
promienność

 ﻿Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK
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 ﻿Mleczko 
oczyszczające 
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32197   39,90 

 ﻿Tonik 
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32198   39,90 

 ﻿Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

  Krem pod oczy Ecobeauty
15 ml 1999,33/l

32200   54,90

29,99 

  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek 
nawilża i zmiękcza skórę, dzięki 
zawartości ekstraktu z bawełny  
i olejku arganowego. Bogaty  
w witaminę E oraz substancje 
odżywcze doskonale pielęgnuje 
cerę. Idealny do stosowania na 
noc. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Organic.    
50 ml 1399,80/l

32201   99,90

69,99 

 ﻿Maseczka 
z różową glinką 
Ecobeauty
75 ml 1332,00/l

32202   99,90 

 ﻿Serum  
do twarzy 
Ecobeauty
30 ml 2996,67/l

32203   89,90 
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Zawiera bogate  
w antyoksydanty  
olejki z nasion borówki 
brusznicy i rokitnika, 
które wygładzają  
i rozjaśniają delikatną 
skórę wokół oczu.  
Bez parabenów. 
Certyfikat Ecocert 
Natural i Fairtrade.

 

 

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez 

Ecocert Greenlife zgodne 
ze standardami Ecocert 
dostępnymi na http://

cosmetics.ecocert.com

  Szpatułka do 
nakładania maseczek
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,90

12,99 

Piękna  
rada!

Rozgrzej olejek  
w dłoniach, a następnie 

delikatnie wetrzyj w skórę. 
Rozgrzanie olejku sprawia, 

że produkt lepiej się 
wchłania.

Oczyszcza skórę  
i odblokowuje pory

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

  

 

Odżywczy 
olejek

Nawilżający 
krem pod oczy

 

Sprawia, że skóra jest 
gładka i świetlista

  Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 199,00/l

32633   3,90

1,99 

  Oczyszczająca  
maseczka z łopianem  
Love Nature
10 ml 199,00/l

32635   3,90

1,99 

 

Bogata w taniny roślinne,  
które głęboko oczyszczają  
tłustą skórę. 

Odświeżająca, żelowa 
maseczka z ogórkiem  
do cery mieszanej

  Odświeżająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 133,20/l

34822   24,90

9,99 

  Kojąca maseczka 
Love Nature 
z organicznym 
owsem i jagodami 
goji
75 ml 133,20/l

34860   24,90

9,99 

WYBIERZ SWOJĄ 
ULUBIONĄ MASECZKĘ

TWÓJ NATURALNY 
RYTUAŁ PIELĘGNACJI 
CERY 
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 ﻿Multiwitaminy i minerały dla kobiet
Multiwitaminy i minerały dla kobiet to suplement diety, zawierający 
kombinację 12 witamin i 10 minerałów, opracowany specjalnie dla 
kobiet. Zawiera witaminy A, B6, C i D, które przyczyniają się do 
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. 
Opakowanie starcza na 2 miesiące. Rekomendowana dzienna 
porcja: 1 tabletka. 60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29704   76,90

49,99
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME 
I POZNAJ WIĘCEJ PRODUKTÓW 
Z TEJ KATEGORII

ZDROWY TRYB ŻYCIA
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane naukowo 
składniki. Chcemy, by każdego dnia twoje 
życie było zdrowe, aktywne i przyjemne.

*Dzienne zalecane 
spożycie ustalone przez 

Unię Europejską to dzienny 
poziom spożycia składnika 

odżywczego, który 
jest uważany za 

wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 
97-98% zdrowych osób.

Pokrywa do 
100% RDI* 
na witaminy 
i minerały!

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

WITAMINA D 
Umożliwia wchłanianie wapnia 
z pożywienia i jest niezbędny do 
prawidłowego funkcjonowania 

układu odpornościowego, 
zdrowej odpowiedzi zapalnej 
i prawidłowego funkcjonowania 

mięśni.

WITAMINA A 
Ważna dla twojej 

skóry i wzroku, 
a także układu 

odpornościowego.

Stworzony specjalnie dla kobiet

ŻELAZO 
Ważny składnik hemoglobiny, 

substancji znajdującej się 
w czerwonych krwinkach, 

transportującej tlen z płuc do 
wszystkich tkanek ciała.

WAPŃ 
Element struktury 

kości, zębów 
i tkanek miękkich. 

UZUPEŁNIJ NIEDOBORY 
ŻYWIENIOWE, WSPOMAGAJĄC 

CAŁY ORGANIZM!

Witaminy i minerały odgrywają istotną rolę we wszystkich naszych 
komórkach, tkankach i układach. Bez nich komórki nie mogą 

funkcjonować i pojawiają się choroby związane z niedoborami 
żywieniowymi. Sięgnij po Multiwitaminy i minerały 

Wellness by Oriflame dla kobiet, by zapewnić niezbędne 
składniki odżywcze wszystkim komórkom swojego ciała!

WITAMINY E I C 
Ich połączenie 

zapewnia ochronę 
antyoksydacyjną 
przed szkodliwym 

działaniem wolnych 
rodników.

Odpowiada na potrzeby żywieniowe

KOBIET
Dostarcza wapń, aby wspierać zdrowie kości oraz więcej 
żelaza, ponieważ kobiety z powodu cyklu miesiączkowego 
mają wyższe zapotrzebowanie na ten pierwiastek.

W
el
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es

s
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•	Wysokiej jakości odżywienie
•	Bogaty w białko i błonnik
•	Neutralny smak
•	Z łatwością miesza się  

z żywnością i napojami

•	Idealne na przekąskę lub jako część posiłku
•	Zrównoważone składniki
•	Niewiele kalorii
•	Bogate w białko

  Koktajl 
proteinowy
378 g. 372,75/kg

36169   140,90 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 335,48/kg

29695   140,90 

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural 
Balance
21 porcji. 420 g. 335,48/kg

29694   140,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 
372,75/kg

29690   140,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 
372,75/kg

29691   140,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 
372,75/kg

29689   140,90 

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

BEZ 
DODATKU 

CUKRU
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 

      

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie  
Koktajlu lub Zupy Natural  
Balance lub Koktajlu proteinowego za 1 zł!*
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Dodaj jedną miarkę (18 g) proszku do  
150 ml zimnej wody i dobrze wymieszaj.

WZBOGAĆ SWOJĄ DIETĘ PRZYSMAKAMI  
BOGATYMI W SKŁADNIKI ODŻYWCZE!

Czy wiesz, że... 
Istnieje 9 niezbędnych aminokwasów, których nasz organizm nie jest w stanie 
wyprodukować, dlatego tak ważne jest, abyśmy pozyskiwali je z diety.  
Znajdziesz je wszystkie w naszych produktach!

•	Zdrowa i smaczna przekąska
•	Zrównoważone składniki
•	Bogata w białko i błonnik

Koktajle Natural Balance

Zupy Natural Balance Koktajl proteinowy

Dodaj żądaną ilość Koktajlu 
proteinowego do potrawy lub 
napoju i dobrze wymieszaj.

Wymieszaj jedną miarkę (20 g) Zupy Natural 
Balance ze 150-200 ml gorącej wody.

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU

BEZ  
GMO

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU

BEZ  
GMOPORCJI

21
PORCJI

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU

21 BEZ  
GMO
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Niezbędne 
składniki 
odżywcze, 
potrzebne  
do budowy  
i utrzymania 
mocnych kości  
i zdrowych 
zębów.

Zawiera cynk, 
selen, żelazo, 
witaminę C, 
aminokwasy  
i ekstrakty 
roślinne, dzięki 
którym włosy  
i paznokcie l 
śnią zdrowiem.

Pozyskiwane  
z oleju rybnego 
źródło kwasów 
tłuszczowych 
EPA i DHA, 
niezbędnych dla 
zdrowia serca, 
wzroku  
i mózgu.

Do 100% 
zalecanej  
przez UE 
dziennej dawki  
12 witamin  
i 10 minerałów, 
dostosowanej 
do potrzeb 
mężczyzn.

WYSOKIEJ JAKOŚCI SUPLEMENTY 
KORZYŚCI DLA TWOJEGO ZDROWIA

*Dzienne zalecane spożycie ustalone przez 
Unię Europejską to dzienny poziom spożycia 

składnika odżywczego, który jest uważany za 
wystarczający do zaspokojenia wymagań 

97-98% zdrowych osób.

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 

1 zł!*
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

ZAWARTOŚĆ 1 SASZETKI:
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Chcesz zapobiegać niedoborom 
żywieniowym, ale czujesz się 
zagubiony, jeśli chodzi o wybór 
spośród niezliczonych, dostępnych 
na rynku suplementów? Dzięki temu 
wyjątkowemu spektrum składników 
odżywczych, zapakowanych w 
wygodną saszetkę, możesz mieć 
pewność, że potencjalne braki 
zostaną uzupełnione i będziesz 
w pełni cieszyć się życiem!

Opracowany  
specjalnie dla kobiet 

oraz dla mężczyzn

DO 100% ZALECANEJ PRZEZ UE  
DZIENNEJ DAWKI*  
witamin i minerałów w jednej saszetce. 
 
BRZMI DOBRZE?

1 kapsułka 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek 
zapewnia ochronę antyoksydacyjną 
wszystkim trzem warstwom skóry. 
 
2 kapsułki  
Wysokiej jakości omega 3 – EPA i DHA  
- to niezbędne składniki odżywcze, 
wspomagające zdrowie serca i wzroku 
oraz funkcjonowanie mózgu. 
 
1 tabletka   
Tabletka Multiwitamin i minerałów zawiera 
substancje odżywcze, które wzmacniają 
odporność, wspierają metabolizm oraz 
poprawiają ogólne samopoczucie. 

Omega-3

Multiwitaminy i minerały

Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Co czwarte opakowanie WellnessKids za 1 zł!*

•	 Tabletki do żucia o smaku pomarańczowym.
•	 Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
•	 Wspomaga zdrowy wzrost i rozwój całego organizmu.
•	 Pozwala uniknąć niedoborów, szczególnie jeśli dziecko jest 

bardzo wybredne w kwestii jedzenia.

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1921,60/kg

29705   79,90 

  Wapń pochodzenia  
morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

  Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg

29703   76,90 

  Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 

  Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg

28241   46,90 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1992,50/kg

29696   132,90 
  WellnessPack dla 
mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1992,50/kg

29697   132,90 

 

 

   

 

 
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 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi  
dla kobiet
28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi  
dla mężczyzn
28491

+ + =

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker WellnessKoktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa Natural 

Balance

398,70

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696

 ﻿Zupa szparagowa  
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 
29695

 ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 
29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 
25479

1.

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

+ + =

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn

Pudełko i szejker Wellness  ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn
28488

261,80

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
29697

1.  ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 
29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 
25479

WYBIERZ PRODUKTY:WYBIERZ PRODUKTY:

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika.
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 

SIĘ WIĘCEJ

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn.

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA
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6160

MONITORING 
EKOETYCZNY

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne, jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą 
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to, 
aby zmienić codzienną rutynę 
w rozkoszny rytuał piękna.

OLEJ Z AWOKADO 
Ma silne właściwości odżywcze, 

nawilżające i zmiękczające. Jest bogaty 
w witaminę E i  świetnie chroni skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK
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  Nawilżający krem do rąk z olejkiem
z awokado
Nawilżający krem do rąk z naturalnym olejkiem 
z awokado. Pomaga zmiękczać i wygładzać skórę dłoni 
oraz poprawiać jej kondycję. 75 ml 106,53/l

34065   16,90

  Kojący krem do rąk z olejkiem z arniki
Krem do rąk z olejkiem z arniki i mieszanką 
składników nawilżających, takich jak gliceryna, olej ze 
słodkich migdałów i masło shea. Doskonale pielęgnuje 
przesuszoną skórę i ma cudowny zapach świeżych ziół. 
75 ml 106,53/l

34926   16,90

7,99

Olej z arniki jest znany i stosowany 
już od wieków, ze względu na swoje 

właściwości przeciwzapalne. 
Wspomaga regenerację skóry 

osłabionej czynnikami fizycznymi, 
np. zmianami temperatury. 

Doskonale pielęgnuje suchą skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK

 

 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

KAŻDY PRODUKT ZA
ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH
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  33337 Szampon z pokrzywą  
i cytryną do przetłuszczających 
się włosów Love Nature 500 ml 
39,98/l 29,90   33338 Szampon  
2 w 1 z olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów Love Nature 
500 ml 39,98/l 34,90

  32625 Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się Love 
Nature 250 ml 51,96/l 17,90  

  32618 Szampon z pszenicą  
i olejem kokosowym do 
włosów suchych Love Nature 
250 ml 51,96/l 17,90

19,9912,99
  Myjka luffa
Naturalna myjka luffa delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia i martwe komórki 
naskórka. Wymiary: 10 x 6 cm. 
Materiał: 100% luffa. 100% luffa. 
Wymiary: 10 x 6 cm. 

41543   9,99 

500 ml

  

  

  Kremowy żel pod 
prysznic z odżywczym 
olejkiem z migdałów  
Love Nature
750 ml 33,32/l

34093   39,90

24,99 

750 ml

Delikatnie złuszcza, dzięki 
naturalnym drobinkom  
z nasion truskawek

Do każdego rodzaju 
włosów

Do włosów 
przetłuszczających się

Do włosów 
przetłuszczających się

Do włosów  
suchych
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Koi, zmiękcza  
i regeneruje skórę, 
 dzięki zawartości  

olejku migdałowego

Formuły produktów do 
spłukiwania Love Nature 
są biodegradowalne, 
co oznacza, że naturalnie 
rozkładają się w wodzie  
i nie zanieczyszczają 
środowiska.  
Produkty złuszczające 
zawierają wyłącznie 
drobinki pochodzenia 
naturalnego, takie jak 
mak, skorupki migdałów, 
pestki oliwek i sól.

KAŻDY SZAMPON  
500 ml ZA

KAŻDY SZAMPON  
250 ml ZA

KĄPIELOWE 
PRZYJEMNNOŚCI

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU!

  Złuszczający żel  
pod prysznic z truskawką  
i limonką Love Nature
500 ml 39,98/l

34817   37,90

19,99 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

ŚWIEŻOŚĆ DLA 
TWOICH WŁOSÓW

SZANUJEMY NATURĘ!
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 ﻿Zestaw ręczników Ocean
Wymiary: 130 x 70 cm oraz 50 x 30 cm. 
Materiał: 100% bawełna pochodząca 
ze zrównoważonych źródeł. 

38334   99,99

69,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

OLEJEK POD PRYSZNIC 
SWEDISH SPA GENTLE 
RIPPLES

Luksusowy olejek, który   
w kontakcie z wodą zmienia się 
w kremową piankę. Zawiera 
rewitalizujące czerwone algi 
koralowe, odżywcze olejki 
canola i migdałowy oraz 
witaminę E. Pozostawia skórę 
pięknie pachnącą relaksującym 
wodno-kwiatowym zapachem. 

JAK UŻYWAĆ:

Produkty zawierają ekstrakty 
z alg morskich, między innymi 

Corallina Officinalis 
i Alaria Esculenta. Są one bogate 
w cukry, minerały i inne odżywcze 

związki, znane ze względu na 
właściwości przeciwutleniające, 

nawilżające i rewitalizujące.

  Pianka pod prysznic  
Swedish Spa Ocean Foam
200 ml 124,95/l

34023   39,90

24,99 

  Olejek pod prysznic  
Swedish Spa Gentle Ripples
200 ml 149,95/l

34020   49,90

29,99 

  Relaksujący olejek do kąpieli 
Swedish Spa Tranquil Drops
200 ml 149,95/l

34019   49,90

29,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK

RELAKSUJĄCY OLEJEK 
DO KĄPIELI SWEDISH SPA 
TRANQUIL DROPS

JAK UŻYWAĆ:

Bogaty olejek, który zamienia się 
w jedwabiste, delikatne mleczko do 
kąpieli. Zawiera kojące składniki 
- witaminę E, olejek canola oraz 
migdałowy. Nadaje skórze 
miękkość i relaksująco pachnie. 
Zawiera uspokajający olejek 
lawendowy. 

PIANKA POD PRYSZNIC 
SWEDISH SPA 
OCEAN FOAM

JAK UŻYWAĆ:

Luksusowa formuła żelu, który 
zmienia się bogatą i delikatną 
niczym morska bryza piankę, 
uwalniając jednocześnie 
relaksującym umysł i ciało,  
wodno-kwiatowy zapach. 
Zawiera ekstrakt z Corallina 
Officinalis - czerwonych alg,  
znanych ze względu na 
właściwości nawilżające  
i rewitalizujące, olejek ze słodkich 
migdałów i canola o działaniu 
odżywczym i zmiękczającym  
oraz bergamotowy, który koi  
i odświeża skórę.

  

 

CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ 
RELAKSU

•	 �Pod prysznicem  
- wmasuj w wilgotną 
skórę.

•	 �W kontakcie z wodą 
i podczas masażu 
skóry żel zmienia się 
w bogatą piankę.

•	 �Wlej kilka kropli do 
wanny wypełnionej 
ciepłą wodą, wymieszaj  
i zanurz się w luksusowej, 
mle�cznej kąpieli.

•	 �Pozwól, by zapach 
Swedish Spa oraz 
lawendy zrelaksował 
twój umysł i ciało.
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•	 �Pod prysznicem, wyciśnij 
odrobinę olejku na 
dłonie i delikatnie wmasuj 
w wilgotną skórę.

•	 �Kiedy poczujesz się 
odświeżona  
i zrelaksowana, 
delikatnie spłucz  
letnią wodą.
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NATURALNE 
MLECZKO 

MIGDAŁOWE 
Używane od wieków 
i cenione ze względu 

na swoje łagodne 
działanie mleczko 

migdałowe jest 
bogatym źródłem 

witamin i minerałów, 
które doskonale 

odżywiają skórę.

ROZKOSZNE CHWILE 
PIELĘGNACJI

FORMUŁA 
O ZRÓWNOWAŻONYM 

PH
Połączenie aromatycznego 

różowego pieprzu 
i odświeżającego rabarbaru 
zapewnia skórze nawilżenie 

i promienne piękno.

 ﻿Odżywczy kremowy 
żel pod prysznic 
Loving Care
750 ml 53,20/l

34057   39,90 

  Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care
400 ml 49,98/l

34058   24,90

19,99 

 ﻿Szampon z odżywką 
Loving Care do 
każdego rodzaju 
włosów
750 ml 53,20/l

34059   39,90 

 ﻿Odżywczy krem do 
rąk Loving Care 
150 ml 132,67/l

34061   19,90 

 ﻿Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
750 ml 66,53/l

34062   49,90 

  Odżywczy balsam do 
ciała Loving Care
400 ml 49,98/l

34063   34,90

19,99 

 ﻿Mydło do twarzy 
i ciała Loving Care
125 g 103,20/kg

34066   12,90 

 ﻿Krem do twarzy 
i ciała Loving Care
150 ml 172,67/l

34332   25,90 

Łagodny, 
pielęgnacyjny krem 
pod prysznic 
- formuła 
o zbalansowanym 
pH.

PIELĘGNACJA PEŁNA MIŁOŚCI

Łagodny balsam do 
ciała z naturalnym 

mleczkiem migdałowym 
w dużym opakowaniu 

- dla całej rodziny.

400 ml
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Z NATURALNYMI 
OLEJKAMI ETERYCZNYMI

  Żel do mycia rąk i ciała Różowy Pieprz i Rabarbar 
Essense&Co.
Aromatyczny różowy pieprz i orzeźwiający rabarbar nie tylko nadają skórze 
zniewalający pięknem zapach, ale także miękkość, elastyczność i promienność. 
Formuła żelu tworzy delikatną piankę. Kosmetyk testowany dermatologicznie. 
Zbalansowane pH. 300 ml 99,97/l

35142   34,90   29,99 

  Balsam do rąk i ciała Różowy Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Nawilżający balsam o rozkosznym zapachu różowego pieprzu i rabarbaru. Sprawia, 
że skóra jest miękka, elastyczna i promienna, a także cudownie pachnie. Nietłusta, 
łatwo się wchłaniająca formuła o zbalansowanym pH. Testowany dermatologicznie. 
300 ml 99,97/l

35143   39,90   29,99 

 

 
 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK
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  Żel pod prysznic 
Discover French 
Provence
400 ml 37,48/l

34048   19,90

  Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka 
Wilderness
400 ml 37,48/l

34495   19,90

ODKRYJ 
ZAPACH ŚWIEŻOŚCI!

750 ml
400 ml

Świeży, orzeźwiający 
zapach

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

FORMUŁA  
O ZRÓWNOWAŻONYM PH

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC ZA

ROZPIESZCZAJ 
SWOJE ZMYSŁY

14,99 19,99

  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan 
Sunset
750 ml 26,65/l

33461   29,90

  Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
750 ml 26,65/l

34497   29,90

 

 

  

Subtelny zapach z nutami 
lawendy i pomarańczy

Lekki zapach 
tropikalnych 

kwiatów

Nadaje skórze 
subtelny zapach
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KAŻDY ZA

19,99

 

• Z odżywczym  
ekstraktem z bratka

• Z ekstraktem z żurawiny  
o właściwościach ochronnych

 

  Mydełko 
Discover 
Provence
90 g 44,33/kg

34047   6,90

  Mydełko 
Sparkling Love
75 g 53,20/kg

34954   6,90

KAŻDE MYDEŁKO ZA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Z nagietkiem  
o właściwościach 
pielęgnacyjnych  

i kompleksem nawilżającym

KAŻDEGO DNIA 
CELEBRUJ SWOJE 
PIĘKNO

Z dodatkiem 
OLEJKU JOJOBA i WITAMINY E, 
sprawia, że dłonie są pięknie 

miękkie i gładkie.

ŚWIEŻOŚĆ, KOMFORT  
I PEWNOŚĆ SIEBIE

• �Z kwasem 
mlekowym, 
wspierającym 
naturalny mikrobiom 
miejsc intymnych

• �Mogą być 
stosowane 
codziennie oraz 
tak często, jak  
to konieczne, 
także podczas 
menstruacji, ciąży, 
karmienia piersią  
i menopauzy.

• �Testowane 
dermatologicznie  
i ginekologicznie

• �Biodegradowalne, 
nie zawierają 
mydła

Subtelny  
zapach z nutami 

lawendy  
i pomarańczy

GŁÓWNY SKŁADNIK

 

 

 

  34501 Delikatny płyn do higieny intymnej dla nastolatek Feminelle 300 ml 66,63/l 29,90  

 34498 Ochronny płyn do higieny intymnej Feminelle 300 ml 66,63/l 29,90  

 34504 Pielęgnacyjny krem myjący do higieny intymnej Feminelle 300 ml 66,63/l 29,90

Zapach 
truskawek 

i różowego 
wina.

Delikatny, 
korzenny 
zapach.

  Mydełko 
Secret Gift
75 g 53,20/kg

35144   6,90

 

3,99

Idealny  
do torebki! 

30 ml

  Krem do rąk 
Golden Edition
30 ml 99,67/l

33196   12,90

2,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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KAŻDY ZA

  Intensywnie nawilżający balsam do stóp 
Feet Up Advanced
Widocznie poprawia miękkość i gładkość stóp już po jednym 
zastosowaniu. Zapewnia efekt 24-godzinnego nawilżenia.  
Z technologią AquaVive i kwasem hialuronowym. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 

  Spray przeciw otarciom Feet Up Advanced
Spray do stóp chroniący przed otarciami. Sprawia, że stopy pozostają 
suche i zapobiega powstawaniu odcisków. Efektywność produktu 
potwierdza 8 na 10 osób*. Z technologią Pro-Shield i kompleksem 
Mineral4E. Przebadany w testach konsumenckich. Delikatny, 
kojący zapach. 100 ml 149,90/l

33035   29,90

14,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny do stóp  
Feet Up Advanced 36h
Efektywny, antyperspiracyjny spray do stóp z technologią Pro-Active 
oraz kompleksem Mineral4E. Zapewnia uczucie chłodnej świeżości, 
pomaga kontrolować wilgoć oraz zapobiega powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu przez 36 godzin. Przebadany klinicznie 
i w testach konsumenckich. 150 ml 99,93/l

33034   32,90

14,99 

  33139 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Comfort 50 ml 17,90  

 33142 Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Extreme 50 ml 17,90

GOTOWA NA WSZYSTKO

Maksymalna 
ochrona nawet 
po aktywności 
fizycznej.*

 

 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

Błyskawiczne nawilżenie 
dzięki technologii 
AquaVive oraz kwas 
hialuronowy dla efektu 
24-godzinnego 
nawilżenia.

 

  

Świetlisty, 
kwiatowy 

zapach z nutą 
cytrusów.
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36 h
KONTROLUJE 

POWSTAWANIE 
NIEPRZYJEMNEGO 

ZAPACHU PRZEZ 
36 GODZIN∆

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj na 
oczyszczoną skórę, 
rano lub zawsze, gdy 
tego potrzebujesz. 
Spryskaj całe stopy, 
także miejsca między 
palcami. Produktu 
możesz też używać 
do wnętrza butów.
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INTENSYWNE 
NAWILŻENIE  
I OCHRONA DLA 
TWOICH STÓP

DO DO

48 
GODZIN 

KONTROLI NAD NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEM◊

72 
GODZIN 

KONTROLI NAD NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEM◊

Skuteczna ochrona przed 
powstawaniem otarć

Pomaga kontrolować 
wydzielanie potu 
i nieprzyjemny zapach

*�Test konsumencki z udziałem 80 osób noszących buty z odkrytymi palcami lub inne 
buty bez skarpet 
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JAK UŻYWAĆ:
Wieczorem wmasuj 
krem w czyste stopy 
i poczekaj, aż się 
wchłonie. Jeśli chcesz 
uzyskać jeszcze lepszy 
efekt, po zastosowaniu 
kremu załóż Skarpetki 
do nawilżania (16675).

Ze zmiękczającym 
olejkiem z awokado 
i nawilżającym 
sokiem z liści aloesu.

PROSTA DROGA DO 
ZADBANYCH STÓP!

  Nawilżający krem do stóp na noc 
Feet Up Comfort
Intensywnie nawilżający krem do stosowania 
na noc z naturalnym ekstraktem z awokado 
i aloesu koi i zmiękcza nawet najtwardszą 
skórę. 75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort
Scrub do stóp z naturalną oliwą z oliwek, 
ekstraktem z miłorzębu i pestkami oliwek. 
Złuszcza naskórek, dodaje stopom wigoru 
oraz wygładza je, oczyszcza i odświeża. 
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

  Szczoteczka z pumeksem
Bardzo wygodna, z jednej strony ma 
szczoteczkę, z drugiej - pumeks. 
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   17,90 

Za pomocą pumeksu 
wygładź stwardniałą 
skórę. Szczoteczka 
oczyści stopy 
i usunie martwe 
komórki naskórka.

2w1: pumeks do ścierania 
nagniotków i nylonowa 
szczotka do usuwania 
martwych komórek naskórka.

Przez 2-3 minuty 
masuj okrężnymi 
ruchami mokre 
stopy, a następnie 
spłucz. 
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 
 

 

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

Z nawilżającą 
oliwą z oliwek, 
stymulującym 
ekstraktem 
z miłorzębu 
japońskiego 
i złuszczającymi 
drobinkami 
z pestek oliwek.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

ZA JEDYNE

19,99  
KOD ZESTAWU: 623021

Złuszcza, stymuluje 
i oczyszcza.

Niezwykle bogata, 
odżywcza formuła na noc
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Seria past do zębów Optifresh System 8 pomaga**: 
•	zapobiegać próchnicy 
•	zapobiegać powstawaniu płytki nazębnej 
•	zapobiegać powstawaniu kamienia  

nazębnego 
•	zapobiegać erozji szkliwa 
•	utrzymać zdrowe dziąsła 
•	odświeżać oddech 
•	wzmacniać szkliwo 
•	usuwać osad nazębny  

PRZY ZAKUPIE 
PASTY DO 

ZĘBÓW 
SZCZOTECZKA 

GRATIS!

Średnio twarda szczotka 
do normalnych zębów

Powierzchnia do 
czyszczenia 

języka

  Szczoteczka Optifresh Medium
Średnio twarda szczoteczka o włosiu 
ustawionym pod różnymi kątami 
i powierzchnią do czyszczenia języka. 
Ergonomiczna rączka z gumowym 
uchwytem antypoślizgowym. 
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27980   14,90 

  Szczoteczka Optifresh Soft
Miękka szczoteczka o włosiu 
ustawionym pod różnymi kątami 
i powierzchnią do czyszczenia języka. 
Ergonomiczna rączka z gumowym 
uchwytem antypoślizgowym. 
Odpowiednia dla wrażliwych zębów. 
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27982   14,90 

  Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection
Świeży, miętowy smak i całkowita 
ochrona przez 12 godzin. 100 ml 149,90/l

31123   19,90

14,99 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
System 8 i aktywny kompleks ochronny 
czyszczą i chronią zęby z pomocą mieszanki 
naturalnych olejków ziołowych. 100 ml 149,90/l

31673   19,90

14,99 
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SMAK  
ŚWIEŻYCH  

ZIÓŁ

ŚWIEŻY,  
MIĘTOWY  

SMAK

Miękka szczotka  
do wrażliwych zębów

  

 

 
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  Wentylująca szczotka 
do włosów
Szczotka do rozczesywania 
i suszenia włosów. Wymiary: 
22 x 5 cm. Materiał: ABS, 
nylon. 

30580   25,90

14,99 

SUSZENIE ROZCZESYWANIEROZCZESYWANIE

  Okrągła szczotka 
do włosów - duża
Duża szczotka do podkręcania 
lub prostowania, a także łatwego 
suszenia włosów średnich lub 
długich. Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

19,99 

KREOWANIE LOKÓW
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  Szczotka modelująca 3D
Idealna do włosów średnich 
i długich, kreowania fal, loków oraz 
objętości. Przyspiesza suszenie 
i zmniejsza uszkodzenia włosów. 
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, 
ABS. 

30647   29,90

19,99 

  Grzebień o szerokich 
zębach
Grzebień o szeroko 
rozstawionych zębach, 
przeznaczony do rozczesywania 
mokrych włosów i nakładania 
masek. Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   12,90

7,99 

Odpowiednie 
akcesoria? 
Idealna 
fryzura!

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Praktyczne urządzenie usuwa ze 
szczotek włosy, do których może 
przylegać kurz i brud. Wymiary: 
12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, PET, 
stal nierdzewna. 

30923   25,90

14,99 

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Szczotka przeznaczona do 
rozczesywania i wstępnego 
suszenia delikatnych włosów. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   25,90

14,99 

 

 

    

OCZYSZCZANIE SZCZOTEK STYLIZACJA
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  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care  
Dandruff Solution
250 ml 71,96/l

32893   27,90

17,99 

  Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 71,96/l

34912   27,90

17,99 

  Odżywka ochronna 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 89,95/l

34913   27,90

17,99 

  Ochronny krem HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 133,27/l

34915   29,90

19,99 

  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32887   34,90

19,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 71,96/l

32883   27,90

17,99 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 71,96/l

32875   27,90

17,99 

  Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32881   34,90

19,99 

OCZYSZCZANIE  
I PIELĘGNACJA 

SUCHEJ, ŁUSZCZĄCEJ 
SIĘ SKÓRY GŁOWY
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GŁÓWNY SKŁADNIK

+

Colour Reviver  
zawiera system Colour 

Reflection, który 
odbija światło,  

by zwiększyć blask 
koloru oraz filtry UV, 

chroniące przed 
promieniami 

słonecznymi i wolnymi 
rodnikami.

Ultimate Repair 
zawiera 

mikrokeratynę  
oraz kompleks 
fitoskładników,  

by zwalczać 7 oznak 
uszkodzenia włosów.

+KROK 2 
Wmasuj krem we 
włosy. Nie spłukuj. 
Ułóż włosy jak zwykle.

JAK UŻYWAĆ 
kremu ochronnego

Szampon przeciwłupieżowy 
zawiera wodorosty morskie 
zatrzymujące wilgoć oraz 
dbające o zdrowie włosów  
i skóry głowy minerały.

UPAŁ 
Filtry UV chronią włosy przed promieniowaniem ultrafioletowym.

WILGOĆ 
Zatrzymuje wilgoć we włosach, by zapewnić kontrolę  
nad ich puszeniem się.

ZIMNE I SUCHE POWIETRZE 
Specjalny, niewyczuwalny film powleka 
powierzchnię włosów, by chronić je przed  
zimnym i suchym powietrzem, które sprawia,  
że włosy są niesforne.

Pomaga 
utrwalać 
pigment, 
aby chronić 
kolor przed 
blaknięciem

TEGO POTRZEBUJĄ 
TWOJE WŁOSY!

Z fitoskładnikami, które 
wzmacniają włosy 

od wewnątrz

Intensywnie odżywia 
i pielęgnuje włosy 
farbowane

IDEALNE WŁOSY  
BEZ WZGLĘDU NA POGODĘ

 

 

 

  

  

 

KROK 1 
Nałóż na wnętrze 
dłoni porcję kremu 
(wielkości monety)  
i rozetrzyj.

Zapobiega 
wysuszeniu 
i łamliwości 

zniszczonych 
włosów
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  Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31614   49,90

29,99 

  Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99 

  Termoochronny spray HairX 
Style Smart
150 ml 133,27/l

34914   27,90

19,99 

  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34938   27,90

19,99 
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Wykorzystaj moc 
NATURALNYCH OLEJKÓW

Zapewnia uczucie 
odżywionych włosów 
95%3

Włosy farbowane są 
bardziej błyszczące 
94%3

*Testy konsumenckie z użyciem 
szamponu i odżywki Eleo

Zapewnia uczucie 
odżywionych włosów 

– 99% potwierdza*

Zapewnia głęboką, 
skuteczną regenerację 

i odżywienie wszystkich 
rodzajów włosów

  38412 Odżywka do 
włosów Eleo 150 ml 219,33/l 
32,90   31609 Szampon do 
włosów Eleo 200 ml 164,50/l 
32,90
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JAK UŻYWAĆ:
JAK UŻYWAĆ:
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 

 

Miękkie falePerfekcyjnie 
proste

 

 

  

MUS DO STYLIZACJI

*Test konsumencki z udziałem 80 kobiet
◊Test kliniczny 
Osiągnięto retencję loków powyżej 95% po 
48 godzinach, podczas badań klinicznych 
przy 50% wilgotności względnej 
i temperaturze 25°C◊

*Test konsumencki z udziałem 87 kobiet

OCHRONA PRZED 
WYSOKĄ TEMPERATURĄ

Przed stylizacją "na gorąco", 
spryskaj wilgotne włosy od 
nasady aż po same końce 
i przeczesz je, by produkt 
równomiernie pokrył pasma.

Wstrząśnij opakowaniem 
i rozprowadź porcję pianki na 
wilgotnych pasmach i wysusz 
włosy. Możesz także wysuszyć 
włosy naturalnie.

INTELIGENTNA STYLIZACJA 24/7

• �Mocne utrwalenie przez 24 
godziny bez sklejania włosów*◊ • �Tworzy niewidzialną tarczę, która 

pomaga chronić włosy przed 
uszkodzeniami termicznymi do 220°C 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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 ﻿Pomadka The ONE Power Shine HD
Pomadka, która nadaje ustom wyjątkowy blask oraz 
sprawia, że wydają się pełniejsze i wyglądają bardziej 
zmysłowo. Bogata w lśniące mikroperełki, lekka 
i nawilżająca formuła zapewnia komfort przez 
cały dzień. 1,7 g 11758,82/kg

 37,90
19,99

35465 Lustrous Nude 35466 Peach Spritz

35467 Pink Lemonade 35468 Clover Haze

35469 Sexy Plum 35470 Cherry Candy

35471 Trendy Berry 35472 Dazzling Wine

Wyjątkowy blask 
– 100% potwierdza

Usta wygladają na 
pełniejsze 
– 80% potwierdza*

Podkreśla kształt ust 
i poprawia ich wygląd 
– 92% potwierdza*

*Test konsumencki

WIESZ, JAK ZROBIĆ 
WRAŻENIE... 

KOSMICZNY BLASK, 
BARDZIEJ WYDATNE USTA

WYRAŹ SIEBIE 
Twoje niepowtarzalne piękno powinno 
być widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić siebie na wiele barwnych 
sposobów. Dbamy o to, by odcienie były 
zgodne z trendami, a formuły jak najlepszej 
jakości. Na pewno znajdziesz coś 
dla siebie!

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

MONITORING 
EKOETYCZNY

35465 Lustrous N
ude35469 Sexy Plum

35471 Trendy Berry

TERAZ ZA JEDYNE
ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH



37301
Stylish 
Blush

8786

  Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 5353,57/kg

33893   29,90

14,99 

  Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
1,7 g 8817,65/kg

32365   29,90

14,99 

NIEZWYKŁY BLASK UST
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INNOWACYJNY 
SZTYFT POMADKI: 
ostro zakończona 
końcówka pozwala 
uzyskać pożądany 
kształt ust  
i doskonale je 
podkreśla.

•	WYJĄTKOWY BLASK KOLORU

•	5 KORZYŚCI W 1: INTENSYWNIE KRYJĄCE 
ODCIENIE, KREMOWA FORMUŁA, 
SKŁADNIKI NAWILŻAJĄCE, 
WŁAŚCIWOŚCI ODŻYWCZE,  
TRWAŁY KOLOR

•	PONAD 40% ODBIJAJĄCYCH ŚWIATŁO 
OLEJKÓW ZAPEWNIA SUPERLŚNIĄCE 
WYKOŃCZENIE

  Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate Lustrous
4 g 4997,50/kg

 39,90

BŁYSKAWICZNY EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST

Nasz błyszczyk o podwojnym działaniu 
sprawia, że usta natychmiast stają się 
bardziej wydatne, pełne i seksownie 
lśnią.

WARSTWA 
WEWNĘTRZNA 
nawilża 
i poprawia 
gęstość skóry, 
dzięki czemu efekt 
wydatnych ust 
jest trwały.

ZEWNĘTRZNA 
WARSTWA 
poprawia 
mikrokrążenie, 
dzięki czemu usta 
błyskawicznie 
wyglądają na 
większe.

PRZEDŁUŻ TRWAŁOŚĆ SWOJEJ SZMINKI

•	Nałóż bazę na całe usta
•	Następnie pomaluj usta 

szminką. 
 

Upiększająca baza do ust 
The ONE tworzy na skórze 
gładką warstwę oraz 
przedłuża trwałość pomadki 
- bez względu na to, co 
przyniesie dzień.

Stosowanie bazy ożywia 
kolor szminki i przedłuża 
jej trwałość.

*Zainstaluj Facebooka na swoim smartfonie. 
By korzystać z naszego filtra, zeskanuj całą stronę 
katalogu za pomocą aplikacji Oriflame. Przekieruje cię 

ona bezpośrednio do filtra, gdzie będziesz mogła wypróbować 
wszystkie odcienie szminki.

Wypróbuj odcienie pomadki 
The One Colour Stylist 
Ultimate wirtualnie za 
pomocą filtra na Facebooku*. 
Znajdź te, które najlepiej 
wyrażają twój styl!

Z BAZĄ BEZ BAZY

  

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

JAK UŻYWAĆ:

19,99
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S K I N  C A M O U F L A G

EP I G M E N T S

Attracts and retains moisture

NEW

Lorem ipsum 
dolor samet!

88 89

35778
A

labaster C
ool

35786
O

live Beige 
N

eutral
35782

Light Rose C
ool

35790
Amber Warm

35780
Porcelain C

ool

35788
Sun Beige Warm

35784
Light Sand Warm

35779
Vanilla N

eutral

35787
Beige Warm

35783
Light Beige 

N
eutral

35791
Caramel Warm

35781
M

arble N
eutral

35789
Golden Beige Warm

35785
Light Ivory 

N
eutral

35792
Chestnut Warm
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CIEPŁE ODCIENIE

• Wodoodporny*

NIESKAZITELNIE 
PIĘKNA BEZ 
WZGLĘDU NA 
WARUNKI

  Aplikator do podkładu Hybrid
Aplikator do podkładu 2 w 1: silikonowa część 
i supermiękka gąbka. Zapewnia precyzyjną i oszczędną 
aplikację oraz perfekcyjne blendowanie. Wilgotnym 
aplikatorem uzyskasz subtelny efekt, suchym - mocniejsze 
właściwości kryjące. Wymiary: 4,1 x 5,5 cm. Materiał: PU, 
silikon. 

38333

14,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 999,67/l

 49,90

29,99 

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE 

PRZYCIĄGA I ZATRZYMUJE 
WILGOĆ

Dokładnie rozprowadź i zblenduj 
podkład wokół oczu i na linii żuchwy, 
by uzyskać trwały efekt świeżej cery.

Najpierw nałóż podkład za 
pomocą silikonowej, 
zapewniającej mniejsze zużycie 
produktu części aplikatora.

Następnie dokładnie zblenduj 
podkład za pomocą supermiękkiej 
gąbeczki.

•	Odporny na wilgoć◊

•	Półmatowe 
wykończenie

•	Odporny na pot, 
zmiany odcienia 
i ścieranie*

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY ZNALEŹĆ 
NAJLEPIEJ PASUJĄCY 

ODCIEŃ

Wypróbuj wirtualnie 

Podkład The ONE 

Everlasting Sync i znajdź 

swój ocień, dzięki 

aplikacji Oriflame

PO

PRZED

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

35783
Light Beige 

Neutral

JAK UŻYWAĆ:

*Test konsumencki

◊Udowodnione klinicznie

LONG WEAR

30 h

SPF

30 

TRWAŁOŚĆ* SPF

M
A
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Ż
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  Baza zmniejszająca widoczność  
porów The ONE
20 ml 999,50/l

33709   29,90

19,99 

  Mgiełka utrwalająca  
makijaż The ONE
50 ml 399,80/l

34108   29,90

19,99 

  Tarka do 
czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 
x 3 cm. 

29580   19,90

9,99 

  Pędzelek do 
korektora
Długość: 15,2 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29597   29,90

14,99 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm  
(z nałożoną skuwką), 
10,4 cm (bez skuwki). 
Średnica: 0,6 cm.  

29599   29,90

14,99 

  Wachlarzowy 
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29596   29,90

14,99 

  Pędzel do 
podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90

19,99 
  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   39,90

19,99 30613 
Medium

32592
Light

32593
Medium

  Zestaw korektorów  
The ONE
6 g 4165,00/kg

 39,90

24,99 

DLA MIŁOŚNICZEK  
SUBTELNEGO MAKIJAŻU

Krem o lekko czerwonej 
tonacji neutralizuje 
ciemne cienie pod oczami

Krem o żółtej tonacji 
ukrywa wypryski

Pruder prasowany 
utrwala korektor

Technologia 
zmniejszająca 

widoczność porów 
ma także działanie 

wchłaniające nadmiar 
sebum i nadające 

cerze świetny wygląd.

POPRAWKI I UTRWALENIE

Puder zwiększa trwałość 
makijażu i jest idealny do 
poprawek w ciągu dnia.

WYKOŃCZENIEUKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI

M
A
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Zamknij oczy i spryskaj ruchem 
naśladującym literę X twarz 
oraz obszar strefy T.  
Wstrząśnij przed użyciem.

Jeśli masz tłustą cerę, spryskaj 
też strefę T, by zapewnić sobie 
dodatkowy efekt utrwalający.

1

1

2

2

3

3

Nakładaj puder prasowany 
na nos, czoło i dekolt.

32
59

2 
Li

gh
t

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ PORÓW

Nakładaj opuszkami palców 
na czystą, nawilżoną skórę, 
od środka twarzy ku jej konturom. 
Stosuj produkt sam lub 
pod makijaż. 

DO CZYSZCZENIA

DO PUDRU

DO KONTUROWANIA

DO PODKŁADU

DO KOREKTORA

DO UST

 

 

 

 

 

 

  Puder The ONE  
IlluSkin
8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

 

 

 

 
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• Nie ściera się* 

• Bogaty, intensywny kolor*

• �Odporna na 
rozmazywanie*

• Ultrakremowa formuła*

*Test konsumencki

Namaluj kreski

22.00

14.30

9.00

Prosta linia
Kreski, które namalowałaś przy porannej kawie mogą 
nie wyglądać tak doskonale na wieczornym spotkaniu 
z przyjaciółmi... Kredka do oczu The ONE High Impact 

pozwoli ci na perfekcję w każdym momencie dnia.
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 ﻿Kredka do oczu  
The ONE High Impact
Niezwykle łatwa w aplikacji, trwała kredka 
do oczu o ultrakremowej, wodoodpornej 
formule. Nie wymaga temperowania i jest 
odporna na blaknięcie oraz rozmazywanie. 
Mieszaj i łącz odcienie oraz matowe  
i lśniące efekty, by znaleźć swój look na 
każdy dzień! 0,3 g 49966,67/kg

 24,90

14,99 

Eksperymentuj  
z odcieniami!

WODOODPORNA*

NOWOŚĆ!

Narysuj dodatkowe 
kreski, by uzyskać 
bardziej wyrazisty 
efekt.

Nie wymaga 
temperowania

TRWAŁOŚĆ DO 

13
GODZIN*
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Makijaż: Kredka do oczu The ONE High Impact 36547 Pitch Black, Kredka do oczu The ONE High Impact 36553 
Skyline Blue.

36
55

1
U

rb
an

 
G

re
y

36
55

2
C

ob
al

t 
G

re
y

36
55

3
Sk

yl
in

e 
Bl

ue

36
55

4
Vi

vi
d 

Br
on

ze

36
54

7
Pi

tc
h 

Bl
ac

k

36
54

8
H

ic
ko

ry
 

Br
ow

n

36
54

9
So

ft 
M

ah
og

an
y

36
55

0
Fo

re
st

 
G

re
en

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ
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  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonderlash 
XXL
8 ml 3123,75/l

34441   39,90

24,99 

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna.  
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   14,90

7,99 

  Odżywka w żelu  
do rzęs i brwi The ONE
8 ml 2498,75/l

31490   27,90

19,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu  
oczu The ONE
100 ml 199,90/l

32138   29,90

19,99 

  Baza pod cienie do powiek The ONE
Kosmetyk, który nadaje skórze powiek 
nieskazitelny wygląd oraz przedłuża świeżość 
makijażu oczu. Formuła z gliceryną i witaminą E 
tworzy jednolitą, matową i gładką warstwę. 
10 ml 1499,00/l

34445   29,90

31
47

3 
Bl

ac
k

  Tusz do rzęs The ONE  
Eyes Wide Open
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

Długie włoski 
do RZĘS

Krótkie włoski 
do BRWI

Nawilża  
i wzmacnia, 

dzięki biotynie 
oraz 

pantenolowi

Przed użyciem wstrząśnij

Beztłuszczowa 
formuła płynu 
jest delikatna 
dla rzęs  
i okolic oczu

Możliwość 
stopniowania 

efektu, ŁATWE 
NAKŁADANIE 

KOLEJNYCH 
WARSTW*

◊Test kliniczny 
*Test konsumencki

33%◊ 
większa objętość 

każdej rzęsy

CZARNA CZĘŚĆ 
Doskonale 

pokrywa dłuższe 
środkowe  

i zewnętrzne rzęsy 
zapewniając 

doskonałe 
podkręcenie

RÓŻOWA CZĘŚĆ 
Końcówka 

szczoteczki unosi 
i podkręca dolne 

i wewnętrzne 
rzęsy
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•	Zapewnia matowe wykończenie

•	Ukrywa niedoskonałości skóry powiek*

Nakładaj bazę czystymi 
palcami na całą powiekę, 
blendując w kierunku 
brwi.

Możesz stosować nawet 
jeśli nie nakładasz cieni, 
by zapewnić spojrzeniu 
świeżość.

Odpowiednia do 
aplikowania cieni 
zarówno na sucho,  
jak na mokro.
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•	Nie zbiera się w załamaniach skóry*

HIPNOTYZUJĄCE 
SPOJRZENIE

1 2 3

•	Uczucie nawilżonych powiek*

14,99

SZUKASZ ŚWIETNEJ MASKARY? 
Baza ułatwia 

nakładanie cieni, 
przedłuża ich 

trwałość i podkreśla 
kolor.

PIĘKNA 
RADA!

15h

TRWAŁOŚĆ*

WODOODPORNY*

WYPRÓBUJ NASZE GWIAZDY!

   

 

 

 

JAK UŻYWAĆ:



1 2 3

96 97

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash 
Styler
8 ml 3748,75/l

33732   44,90

29,99 

  Cień do powiek w sztyfcie  
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 12491,67/kg

 29,90

14,99 
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30476 Brown

  Tusz do kresek  
The ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 34,90

19,99 

  Tusz do kresek  
The ONE Wonder
2,5 ml 7996,00/l

 32,90

19,99 

31577 
Iced Sand

31580 
Mauve Lava

34794 
Flashy Rose

34795 
Solar Gold

34796 
Cosmic Blue

Trwałe 
podkręcenie 
73% potwierdza* 
 
Łatwość aplikacji 
84% potwierdza*  
 
*Test konsumencki
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Makijaż: Cień do powiek w sztyfcie The ONE Colour Unlimited 31577 
Iced Sand, Cień do powiek w sztyfcie The ONE Colour Unlimited 31580 
Mauve Lava, Tusz do kresek The ONE Stylo 30475 Black, Tusz do rzęs The 
ONE No Compromise Lash Styler 33732.

• Szybki i łatwy w aplikacji*
• Intensywny, trwały odcień 

czerni - przez cały dzień*
• Szybko schnie*
• Nie rozmazuje się*
• Odpowiedni dla osób 

noszących szkła 
kontaktowe

• Testowany oftalmologicznie

*Test konsumencki w grupie 68 kobiet.

OCZY PEŁNE BLASKU

Tusz do kresek, 
utrzymujący się 
24 godziny
•  �Miękka końcówka 

zapewnia efekt 
gładkiej, precyzyjnej 
kreski bez zaciągania 
i zatrzymywania

• �Intensywny kolor  
i wyraziste 
podkreślenie

•	 Nie zbiera się w załamaniach 
powiek; kremowa, komfortowa 
formuła*

•	Łatwa aplikacja i blendowanie*

•	Odporny na wilgotne warunki 
zewnętrzne*

*Test konsumencki

24h 24h

TRWAŁOŚĆ TRWAŁOŚĆ
TRWAŁOŚĆ

31
57

7 
Ic

ed
 S

an
d

31
58

0 
M

au
ve

 L
av

a

OLŚNIEWAJĄCE 
SPOJRZENIE 

W 3 KROKACH

Nałóż cień do powiek wzdłuż 
górnej linii rzęs i rozetrzyj. Lekko 
podkreśl także dolną linię rzęs, 
by uzyskać jeszcze lepszy efekt.

Jeśli chcesz 
uzyskać śmiały 
efekt, podkreśl 
zarówno górną, 
jak i dolną linię 
rzęs.

Aby uzyskać 
subtelny efekt, 
narysuj linię od 
wewnętrznej do 
zewnętrznej strony 
powiek, cienką 
stroną aplikatora.

WYRAZIŚCIE CZY SUBTELNIE? 

Nakładaj tusz od nasady rzęs 
ku ich końcowkom. Jeśli chcesz 
uzyskać bardziej wyrazisty 
efekt, nałóż jeszcze jedną 
warstwę tuszu.

NIEBIAŃSKO 
PODKRĘCONE RZĘSY

 

 

 

 

WODOODPORNY*

24h31579
Sahara Bronze

31578
Arctic Silver

31582
Charcoal Dusk
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34665
Red 

Temptation

34666 
Festive 
Merlot

34
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34664 
Opulent 

Plum

34663 
Mauve 
Cloud

34662 
Ice Pink

• Pędzelek idealnie dopasowuje się do 
konturów paznokcia 97% potwierdza*

• Szybko schnie – mniej niż 60 sekund*

• Odporny na zarysowania  
82% potwierdza*

• Doskonałe pokrycie kolorem już po 
pierwszej warstwie 84% potwierdza*

*Test konsumencki
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 ﻿Lakier do paznokci The ONE Gloss 
N'Wear
8 ml 1873,75/l

 29,90

14,99

35559
Crystal 
Water

35556 
Rosy 
Nude

35560
Turquoise 

Bliss

35568 
Gorgeous 

Scarlet

35565 
Fuchsia 
Allure

35558 
Lavender 
Cream

35574 
Rose 

Diamond
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Subtelne zgaszone 
pastele

Nowe odcienie lakieru do paznokci The ONE Gloss N’Wear to 
supermodne kolory, które perfekcyjnie dopełnią twój wiosenny 

look. Trwała formuła jest mocno nasycona pigmentami Color 
Command, zapewniającymi głębię koloru. I wystarczy minuta, 

by olśniewać stylowym manicure!

Odcień lakieru: Lakier do paznokci The ONE  
Gloss N'Wear 36075 Dusky Mauve.Z LŚNIĄCYMI DROBINKAMI
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5 NOWYCH, IDEALNYCH  
NA WIOSNĘ ODCIENI 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

KAŻDY PRODUKT ZAZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME 
I POZNAJ WIĘCEJ 
PRODUKTÓW 
Z TEJ KATEGORII
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  Zestaw pilników Sardinia
Papier piaskowy; wymiary:  
17,7 x 2 x 3 cm. 

41551   9,99

7,99 

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90

7,99 

  Separatorki do pedicure
Wymiary: 13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   10,90

4,99 

  Zmywacz do paznokci The ONE
Szybki i efektywny w działaniu zmywacz, który 
usuwa nawet ciemne odcienie lakierów nie 
pozostawiając śladów na paznokciach*. Zawiera 
nawilżające składniki pielęgnujące i nawilżające.  
O zapachu migdałowym. Nie zawiera acetonu. 
75 ml 199,87/l

31034   26,90

14,99 

  Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 1248,75/l

31032   26,90

  Serum do paznokci  
5 w 1 The ONE
8 ml 1873,75/l

32580   26,90

14,99 

  Dwufazowy olejek do 
paznokci i skórek The ONE
8 ml 1873,75/l

33867   26,90

14,99 

NIEZAWODNE PRODUKTY DLA PIĘKNYCH PAZNOKCI

*Testy konsumenckie z udziałem 62 kobiet

Wzbogacony składnikami 
nawilżającymi, między innymi 
OLEJKIEM ZE SŁODKICH  
MIGDAŁÓW i pielęgnującą 
WITAMINĄ E. Po użyciu 
paznokcie i skórki wyglądają 
zdrowo.

•	Pomaga wzmacniać 
paznokcie i uelastycznia je 

•	Wzbogacone odżywczymi 
ekstraktami roślinnymi 
i minerałami, dzięki którym 
regeneruje płytki 

M
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Wykonany  
z trwałego 
akrylu, idealny 
do codziennego 
stosowania.

Wzbogacony wapniem 
dla wzmocnienia 
paznokci**

Wzmaga wzrost paznokci 
już w ciągu 3 dni*

*Testy konsumenckie z udziałem 93 kobiet  
stosujących preparat 2 razy dziennie

**Na podstawie danych o składniku 9,99

PIĘKNE 
PAZNOKCIE? 

BEZ PROBLEMU!

•	Zmiękcza i odżywia paznokcie 
oraz nadaje im połysk

•	Formuła z odżywczym olejkiem 
arganowym i nawilżającą 
wodą z ogórka, pielęgnująca 
paznokcie i skórki

Z ekstraktem z kiwi oraz 
witaminami C i E.

Nakładaj na 
paznokcie dwa 
razy dziennie. 
Wmasuj, aby 
zmiażdżyć 
mikrokulki.

  

 

 

 

 
 

JAK UŻYWAĆ:

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Lorem ipsum 
dolor samet!
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36149 Black

36150 Brow
n

38814 Blushed Pastel

38815 Smokey Nude
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•	 BOGACTWO 
PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ

•	 PALETKA CIENI 
DO POWIEK I BRWI

•	 ŁATWA W UŻYCIU: 
8 IDEALNIE 
DOPASOWANYCH 
ODCIENI

2 pudrowe, matowe 
odcienie do brwi

6 subtelnie 
połyskujących 

odcieni do powiek

WYKREUJ MAKIJAŻ SMOKEY

• Nanieś najjaśniejszy odcień 
(nr 1) na wewnętrzne kąciki 
oka i pod łuk brwiowy, by 
"otworzyć" oko i rozświetlić 
spojrzenie.

• Jeden z ciemniejszych 
odcieni (nr 2 i 3) nałóż na 
środkową i zewnętrzną 
część powiek oraz w ich 
załamaniu.

• Użyj jasnego lub ciemnego 
matowego odcienia (nr 4), 
by wypełnić brwi i poprawić 
ich naturalny kształt.

CERA BEZ SKAZY

•	 BOGATE PIGMENTY  
I GŁADKA, KREMOWA 
FORMUŁA Z KOJĄCYM 
MASŁEM SHEA NADAJE 
CERZE PERFEKCYJNY 
WYGLĄD

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

  Podkład OnColour Power Up
30 g 499,67/kg

 29,90

14,99 

  Kredka do oczu OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

  Paletka cieni do powiek 
i brwi OnColour
4,24 g 7073,11/kg

 44,90

29,99 

•	 KLASYCZNE ODCIENIE 
PODKREŚLAJĄ OCZY

•	 POZWALA KREOWAĆ 
PRECYZYJNE LINIE ORAZ 
MAKIJAŻ TYPU SMOKEY

•	 DOBRZE KRYJE I JEST 
KOMFORTOWA 
W NOSZENIU

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME 
APP, ABY 
WYPRÓBOWAĆ 
MAKIJAŻ ONCOLOUR 
NA SOBIE

*Aplikacja Facebook powinna być 
zainstalowana na smartfonie. Aby uzyskać 

dostęp do usługi, zeskanuj całą stronę katalogu za 
pomocą aplikacji Oriflame. Nastąpi przekierowanie 
do Facebooka, gdzie możesz od razu wypróbować 
cienie do powiek.ht
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WYKREUJ MAKIJAŻ SMOKEY

  Aplikator silikonowy
Wymiary: 5,5 x 4,5 x 0,5 cm. 

41566   14,99 

 

PRZY ZAKUPIE 
PODKŁADU 
ONCOLOUR POWER UP 
APLIKATOR SILIKONOWY

GRATIS
EDYCJA 

LIMITOWANA
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  Gąbeczki do podkładu
Gąbeczki do makijażu o unikalnym 
projekcie, pozwalającym na nanoszenie 
odpowiedniej ilości produktu przy 
doskonałym stopniu nacisku. Ich kształt 
oraz gładka faktura zapewniają równą  
i łatwą aplikację produktu, sprawiając,  
że podkład świetnie i bez smug wtapia się 
w skórę. Gąbeczki możesz stosować  
do nakładania podkładu, kremu 
koloryzującego, rozświetlacza i korektora, 
a także różu do policzków i pudru. 
Materiał: poliuretan. Wymiary:  
7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   7,90 

32051 
Natural 
Beige

32050 
Rose 
Beige

32048 
Light Rose

32049 
Light 
Ivory

32047 
Porcelain

*Test konsumencki

Zmniejsza oznaki 
zmęczenia 

92% potwierdza*

Nie ma potrzeby 
stosowania pudru*

Wysoki stopień krycia 
przez cały dzień 

85% potwierdza*

Tuszuje wszystkie 
niedoskonałości i 
zapewnia skórze 

nieskazitelny wygląd 
85% potwierdza*

PRZED/PO

35213
Light Porcelain 

Cool

35214
Pastel Ivory 

Warm

35215
Soft Beige 

Cool

35216
Gold Sand 

Warm

35217
Mild Cinnamon 

Warm

   Podkład Giordani 
Gold Metamorphosis
30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99 

  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99 

Podkład o działaniu 
przeciwstarzeniowym 
wyraźnie poprawia 

koloryt skóry i nadaje jej 
młodszy wygląd.

Z luksusowym  
ekstraktem z białej trufli  

o właściwościach 
antyoksydacjnych

M
A
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ŻPRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO 
PODKŁADU 
GIORDANI GOLD 
GĄBECZKI  
DO PODKŁADU 

GRATIS!

ŚWIETLISTY, NATURALNY EFEKT 
I MŁODSZY WYGLĄD SKÓRY

SEKRET NIESKAZITELNEJ, MATOWEJ CERY

 

 

 

SPF
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31808
Light

31809
Natural

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   49,90

29,99 
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Aksamitnie kremowa formuła

Zapewnia naturalne, pudrowe 
wykończenie

Szczoteczka do cieniowania  
i kształtowania

Zawiera witaminę E

  Puder do twarzy Giordani Gold 
SPF 15
9 g 4443,33/kg

 69,90

39,99 

DLA KOBIET, KTÓRE CENIĄ 
DOSKONAŁOŚĆ

  Kredka do brwi ze szczoteczką 
Giordani Gold
Luksusowa, wygodna w użyciu kredka do 
stylizowania brwi. Kremowa, aksamitnie 
miękka formuła z pielęgnującą witaminą E. 
Specjalnie zaprojektowana szczoteczka 
doskonale rozprowadza kolor i pozwala  
na nadanie brwiom idealnego kształtu.  
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99 

PERFEKCJA  
I WYRAFINOWANIE
Nadanie brwiom odpowiedniego 
kształtu to niezbędne zwieńczenie 
makijażu. Stworzyliśmy naszą 
luksusową kredkę, by twoje brwi  
były perfekcyjnie piękne.

Puder prasowany z minerałami 
i antyoksydantami zapewniający 
długotrwały efekt nieskazitelnej 
cery.

Delikatny puder prasowany 
z filtrem SPF 15 i antyoksydantami, 
które znakomicie chronią skórę.

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

31809 Natural

1

2

15

Omieć puder pędzlem i strzep nadmiar. 
Nałóż puder na twarz za pomocą 
pędzla, krótkimi, delikatnymi 
pociągnięciami i zblenduj, by uzyskać 
jednolite wykończenie.

PUDER DO TWARZY

Ponownie 
przeczesz brwi, 
aby uzyskać 
naturalny efekt.

Za pomocą 
szczoteczki 
rozczesz brwi, 
a kredką wypełnij 
je i wymodeluj.

Nie maluj brwi kredką 
zbyt mocno - efekt 

będzie subtelny  
i naturalny.

 

 

 

PIĘKNA 
RADA!

SPF
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  Pomadka Giordani Gold Jewel
Satynowa, kremowa szminka 
w wyjątkowych odcieniach. Dzięki 
naturalnym olejkom roślinnym - z dzikiej 
róży i canola - nie tylko nadaje ustom 
blask, ale także je odżywia. Komfortowa 
formuła zamknięta jest w złocistej 
oprawie, zaprojektowanej na wyłączność 
Oriflame. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

40657
Pearl Nude

40658
Rose Quartz

40659
Red Garnet

40660
Fire Opal

40661
Lustrous Amber

40662
Brown Topaz

40663
Royal Ruby

40664
Purple Sapphire

Zmiękcza i nawilża*

Gładka, kremowa formuła 
– 98% potwierdza*

Paleta kolorów inspirowana 
pięknem klejnotów.

*Test konsumencki
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SZMINKA 
GODNA KRÓLOWEJ

Naturalne olejki roślinne  
– z owoców dzikiej róży 

oraz canola – dbają o usta. 
Olejek z dzikiej róży zawiera 

odnawiającą witaminę C, 
a canola jest bogaty 

w nawilżającą witaminę E 
i kwasy tłuszczowe.

Idealne 
połączenie 
kryształowej 

koperty i wzoru 
skóry krokodyla!
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  Zegarek Sharing Crystal
Stylowy, kryształowy zegarek w kolorach złota 
i czerni. Imitująca skórę krokodyla bransoletka 
doskonale podkreśla elegancję projektu. 
Zapakowany w pudełko - idealny jako prezent. 
Metal, szklana soczewka i kamienie, tył obudowy 
ze stali nierdzewnej; pasek: PU. Całkowita 
długość: 23,5 cm; koperta: 3,4 x 0,8 cm. 

38400

99,99 

ZESKANUJ 
CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Zapakowany 
w eleganckie pudełko

CZAS NA LUKSUS!

  
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  Naszyjnik Subtle Flower
Wpisujący się w wiosenne trendy, 
subtelnie wyrazisty i kobiecy 
naszyjnik z motywem kwiatów. 
Półprzejrzyste, perłowe płatki 3D 
nadają biżuterii lekkość i doskonale 
podkreślają urodę kobiety. Metal, 
akryl, szkło; testowany na obecność 
niklu. Długość: 41 + 5 cm. 

37924

59,99 

  Kolczyki Subtle Flower
Modne kolczyki w kształcie kwiatów, które 
fantastycznie podkreślą wiosenne i letnie 
stylizacje. Półprzezroczyste, perłowe płatki 
3D nadają biżuterii lekkość, a kryształki 
efektownie lśnią. Metal, akryl, szkło; 
testowane na obecność niklu.  
Wymiary: 3,5 x 5,2 cm. 

37925

39,99 

M
O
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Obowiązek sezonu 
- kolczyki i naszyjnik  
z motywem kwiatowym!

Idealny dodatek  
na wiosnę!

  Torebka Drift Cut Out
Pojemna torebka zdobiona laserowo ciętym wzorem. 
Dwustronna - z jednej strony modny, pastelowy beż,  
z drugiej subtelny odcień sebra. Wygodna i efektowna! 
Z praktycznym etui zapinanym na zamek błyskawiczny. 
PU, poliester. Wymiary: 47 x 14 x 25,5 cm. 

37952

119,99 

Dwustronna:  
jedna strona w kolorze 

pastelowego beżu, 
druga w odcieniu srebra!

CAŁA 
W WIOSENNYCH 
KWIATACH

ELEGANCJA 
NA CO DZIEŃ

 

 

 

Etui zapinane  
na suwak

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 
POMOCĄ 
APLIKACJI 
ORIFLAME
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  Torebka Drift Baguette
Prostokątne torebki to jeden z głównych 
trendów tej wiosny, zwłaszcza te 
w odcieniach metalicznych. Noś ją pod 
pachą, by uzyskać look z wybiegów mody. 
Regulowany, odpinany pasek, zapięcie na 
magnes, wewnętrzna kieszeń na suwak  
i zamszowa podszewka. PU, poliester. 
Wymiary: 25 x 8 x 16 cm; pasek: 59 cm; 
łańcuch: 48 cm. 

37955   99,99 

M
O

DA

Supertrend tej wiosny 
- nieduża, prostokątna 
torebka w kolorze 
metalicznego beżu!

3 w 1!  
Możesz ją nosić  

na łańcuszku  
lub na pasku  

lub obu naraz!

  Zestaw biżuterii Cherish
Naszyjnik, bransoletka i 4 zawieszki 
z półszlachetnymi kamieniami w różnych 
kolorach - jeden zestaw, który daje wiele 
możliwości! Metal, półszlachetne 
kamienie naturalne; testowany na 
obecność niklu. Długość naszyjnika 
43 + 6 cm; bransoletka: 19 + 3 cm; 
średnica zawieszki: 0,7 cm. 

37947   39,99 

JEDEN PRODUKT  
- WIELE MOŻLIWOŚCI!

 4 półszlachetne kamienie, które możesz 
łączyć z naszyjnikiem i / lub bransoletką!

  Szal Drift Lemon
Supermodny szal, którego projekt nawiązuje  
do supermodnego trendu powrotu do natury. 
Jedwabisty w dotyku, subtelnie przejrzysty 
materiał z nadrukiem inspirowanym bogactwem 
flory, w twarzowych odcieniach zieleni, beżu  
i słonecznej żółci. Jednocześnie swobodny  
i elegancki dodatek, który ożywi każdą stylizację. 
40% poliester z recyklingu. 190 x 90 cm. 

37964    39,99 

LICZY SIĘ DETAL

AKCENTY, KTÓRE 
BUDUJĄ STYL

SZANUJEMY NATURĘ!
40% poliestru w naszym szalu 

pochodzi z recyklingu. Taki materiał jest 
bardziej przyjazny dla środowiska niż 

nieprzetworzony poliester!

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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ABY PRZEJŚĆ DO QUIZU, 
ZESKANUJ TĘ STRONĘ. 
POWODZENIA!

TYLKO ONLINE!

KONKURS 
Skanując* strony tego katalogu dowiedz 

się więcej o produktach Oriflame,  
a następnie rozwiąż nasz quiz i wygraj

PREZENT 
O WARTOŚCI 150 ZŁ!

Gdy skaner zidentyfikuje 
stronę, możesz cieszyć się 
dodatkowymi ciekawostkami!

Przytrzymaj telefon 
nad stroną i zeskanuj 
ją całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi.

Wybierz dowolną stronę 
katalogu, zwracając szczególną 
uwagę na strony oznaczone 
ikonką.

BĄDŹ NA BIEŻĄCO Z NAJNOWSZYMI 
WIADOMOŚCIAMI I WYDARZENIAMI 
DOTYCZĄCYMI URODY W NASZYCH 
KANAŁACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH!

Pobierz aplikację za 
darmo z Google Play 
lub Apple Store. 
Zainspiruj się naszymi 
dodatkowymi treściami 
na temat urody, 
przeglądaj produkty  
i zamawiaj je wygodnie 
do domu lub zapisz  
na liście życzeń  
i udostępnij ją swojej 
Konsultance!

APLIKACJA 
ORIFLAME JEST 
JUŻ DOSTĘPNA 
DLA WSZYSTKICH!

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

www.facebook.com/oriflamepl

youtube.com/pieknatakjakchce

KORZYSTANIE Z APLIKACJI JEST NIEZWYKLE ŁATWE:

Pobierz aplikację Oriflame z:

Możesz też wejść bezpośrednio na link: 
www.oriflame.a2y.co/oriflame

Regulamin konkursu dostępny jest 
na www.oriflame.pl

*przy pomocy aplikacji Oriflame App
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BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU

MONITORING 
EKOETYCZNY

Odważny zapach  
z ekstremalnie świeżym 

akordem lodu oraz mocnym 
akcentem drewna dębowego.

TERAZ ZA JEDYNE

D
la

 n
ie

go

 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, orzeźwiająca 
wyjątkowo świeżymi nutami akrodu lodu, pozwoli ci 
poczuć się silnym i niezapomnianym. 75 ml 933,20/l

33650   124,90

69,99

ORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE  
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE  
EKSFOLIANTY

GŁÓWNY SKŁADNIK

akord lodu, szałwia, drewno dębowe

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność.
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  Woda toaletowa Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie orzeźwiający 
akord bergamotki z terenów południowej  
Francji tworzą harmonijną kompozycję, łączącą 
ekscytującą witalność i niewymuszoną elegancję. 
Podkreślają styl mężczyzny, który wie, 
jak cieszyć się życiem. 75 ml 

31236   109,90 

  Kojący krem do twarzy dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
50 ml 

32017   29,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Eclat Homme Sport
Drzewno-wodna kompozycja Eclat 
Homme Sport w postaci odświeżającego 
dezodorantu o wysokiej koncentracji 
zapachu. Idealna dla mężczyzny, który 
wie, jak cieszyć się życiem. 50 ml 

32497   17,90 

D
LA

 N
IE

G
O

ŚWIEŻY POWIEW 
ELEGANCJI INSPIROWANY 

ŚRÓDZIEMNOMORSKIMI 
KLIMATAMI

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

DRZEWNO-WODNY

 

 

 

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

ZA JEDYNE 

59,99  
KOD ZESTAWU: 623022

ALOES: 
Bogate źródło protein i minerałów, 
które chronią, nawilżają i koją 
skórę, jednocześnie pomagając 
usprawniać proces gojenia. 

pieprz różowy, zamsz, bergamotka



120 121

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Giordani Gold Man
50 ml 159,80/l

32176   17,90

7,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 799,87/l

32155   114,90

59,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 99,93/l

32461   29,90

14,99 

W eleganckim odcieniu 
granatu, idealny na 
wiosnę, pasujący do 
niemal wszystkich stylizacji!

D
LA

 N
IE

G
O

DOCENIAJ DETALE,  
ŻYJ Z PASJĄ
Woda toaletowa Giordani Gold Man 
otwiera się cytrusowym akordem 
bergamotki wzbogaconym pikanterią 
czarnego pieprzu. Urzekająca 
kompozycja podąża w stronę ciepłej  
i drzewnej, bursztynowej głębi 
wyrafinowanego wetiweru.

DRZEWNO-WETIWEROWY

  Zegarek męski Cherish
Stylowy zegarek, który może być noszony zarówno na co 
dzień, jak na okazje. Niebieską tarczę otacza obudowa  
w modnym kolorze metalicznej, ciemnej szarości. Pasek 
imitujący skórę krokodyla. Tarcza pokryta IP zapewnia 
wyższą jakość i trwałość. Mechanizm Seiko. Metal, szkło, PU; 
testowany na obecność niklu. Długość całkowita:  
25,5 cm; średnica koperty: 4,2 cm. 

37940

99,99 

LICZY SIĘ  
KAŻDA  
CHWILA 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer
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  Woda toaletowa  
Eternal Man
100 ml 499,90/l

33652   89,90

49,99 

  Woda toaletowa  
Venture Power
100 ml 399,90/l

33951   79,90

39,99 

  Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 799,87/l

35531   109,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

10919   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 666,53/l

30059   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Intense Oud
75 ml 666,53/l

34334   79,90

49,99 

  Woda toaletowa  
Friends World dla Niego
75 ml 666,53/l

33384   104,90

49,99 

D
LA

 N
IE

G
O

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

AROMATYCZNO-WODNY
czarny kardamon, sycylijska 

bergamotka, paczula

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

kolendra, kasztany, drewno 
marmurowe

ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY 

GRA  
PEŁNA POŻĄDANIA

DRZEWNO-PIKANTNY

DLA URODZONEGO 
ZDOBYWCY 

DRZEWNO-ZIELONY
nuty drewna agarowego, grejpfrut,  

drewno gwajakowe

 

 

 

 

 

  

olejek bergamotowy, paczula, 
słodka pimento

kardamon, estragon, bób tonka

szwedzki bluszcz, szałwia, bób tonka

czarny pieprz, drewno gwajakowe,  
tytoń jasny
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  Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 

D
LA

 N
IE

G
O

Z Arctic Pro Defence,  
bogatym w antyoksydanty ekstraktem 
z arktycznego korzenia, który zwalcza 
wolne rodniki, wzmacniając włosy  
i wspomagając ich zdrowie. 

WYGŁADZENIE

UTRWALENIE

OBJĘTOŚĆ

KAŻDY PRODUKT ZA

ELEGANCKIE OBLICZE 
ŚWIEŻOŚCI

Mężczyźni to lubią!
200 ml

48H 

PEŁNA 
PIELĘGNACJA 

 

 

  32013 Antyperspiracyjny dezodorant kulkowy North for Men 
Recharge 48h   50 ml 159,80/l 17,90   32173 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier 50 ml 159,80/l 17,90   34076 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 
159,80/l 17,90

 

 

 

SUPERMOCNEGO 
UTRWALENIA

7,99

•	Zapewnia dokładne, 
łagodne golenie oraz 
zapobiega powstawaniu 
uczucia przesuszenia 
i ściągnięcia skóry

•	Kojąca pielęgnacja 
skóry twarzy 
z nawilżającym aloesem 
i estraktem z korzenia 
pochodzącego ze 
wschodniej Syberii 
- Arctic Pro Defense.

•	Testowana 
dermatologicznie 
przez mężczyzn 
o wrażliwej skórze.

  Żel do włosów North for Men
Żel do włosów, który mocno i na długo utrwala fryzurę. 
Bogata w minerały formuła z kompleksem Artic Pro Defense 
i zaawansowaną technologią utrwalającą pozwala cieszyć się 
stylizacją włosów do 48 godzin. 100 ml 99,90/l

34920   14,90

9,99 
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  Żel po goleniu NovAge Men
Lekki żel, zapewniający komfort, nawilżenie i 
odżywienie skóry po goleniu. Zapobiega wysuszeniu 
skóry oraz odbudowuje jej barierę. Zawiera dodający 
energii ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis, technologię nawilżającą i kojącą, 
kompleks mineralny oraz mentol. Odpowiedni do 
każdego typu cery. 100 ml 249,90/l

35865   44,90

24,99 

  Żel do golenia NovAge Men
Luksusowy żel, który zmienia się w piankę.  
Z innowacyjnymi technologiami: ułatwiającą golenie, 
nawilżającą i kojącą oraz unikalnym kompleksem 
mineralnym. Chłodzi skórę podczas aplikacji. 
Odpowiedni do każdego typu cery. 200 ml 149,95/l

35864   49,90

29,99 

Koi skórę  
po goleniu  
– 96% potwierdza*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
ia

łe
m

 m
ęż

cz
yz

n

Nałóż nieco  
żelu po goleniu 
na wnętrze rąk, 
a następnie 
rozprowadź  
na skórze 
twarzy, omijając 
okolice oczu.

Ostrze łatwo ślizga się 
po skórze, nawet 

szorstkich miejscach 
– 100% potwierdza*

Ogol się  
i dokładnie 
spłucz skórę.

GOLENIE

PO GOLENIU

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge 
Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3332,67/l

33199   72,90

49,99 
  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men usuwa 
martwe komórki naskórka, 
nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został 
specjalnie opracowany, by silnie 
działającą technologię zastosować 
do delikatnej strefy wokół oczu  
i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men  
o wysokim stopniu koncentracji 
składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza oznaki 
starzenia oraz zapewnia 
odpowiedni poziom nawilżenia.

UD OWODNIONY 
KLINICZNIE EFEKT

 PRZECIWDZIAŁA JĄCY ZMĘCZENIU! 

Rekomendowane w KAŻDYM WIEKU

DZIAŁANIE:
• �REDUKCJA ZMARSZCZEK◊3

• �POPRAWA GŁADKOŚCI◊3

• �NAWILŻENIE◊2 

• �ELASTYCZNOŚĆ◊3

• �NAPIĘCIE SKÓRY◊3

200 ml
Palcami 
rozprowadź żel 
na wilgotnej 
skórze.

SPIEŃ ŻEL

Zestaw  
w eleganckim 
pudełku

D
LA

 N
IE

G
O

◊2Test kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men ◊3Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu NovAge Men

 

  

  

 

 

JAK UŻYWAĆ:



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

129128

Jaśmin jest jednym  
z najbardziej kultowych  

i szlachetnych kwiatów sztuki 
kreowania perfum, cenionym 

ze względu na wyjątkowy  
i enigmatyczny zapach, 

którego nie sposób 
zapomnieć.

Za
pa

ch
y

  Woda toaletowa Women’s Collection 
Innocent White Lilac
Kwiatowy, świeży zapach, który sprawi, że poczujesz 
się jak w ogrodzie pełnym kwitnącego białego bzu. 
50 ml 799,80/l

32438   79,90

  Woda toaletowa dla niej Women´s 
Collection Sensual Jasmine
Subtelnie zmysłowy, kwiatowy zapach, w którego 
sercu króluje wspaniały, promienny jaśmin. 
50 ml 799,80/l

33168   79,90

39,99
KAŻDA ZA

KWIATOWY
konwalia, jaśmin, białe piżmo

Piękny, aromatyczny  
biały bez, którego 

niepowtarzalny zapach 
symbolizuje czystość  

i niewinność.

GŁÓWNY SKŁADNIK

GŁÓWNY SKŁADNIK

SUBTELNIE 
ZMYSŁOWA

zielone liście, biały bez, heliotrop
KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY 

WYRAŹ SIEBIE 
Zapach to jeden z wielu sposobów,  
na który możesz wyrażać swoją osobowść. 
Przejrzyj nasze propozycje i znajdź 
kompozycję, która idealnie współgra  
z twoją naturą.

 

 

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE  
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH
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ZA
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Luksusowe zapachy  
w wersji mini!

19,99
  34814 Woda perfumowana Miss Giordani minispray 
8 ml 2498,75/l 39,90   34813 Woda perfumowana Love 
Potion Secrets minispray 8 ml 2498,75/l 39,90   34812 
Woda toaletowa Eclat Femme Weekend minispray 8 
ml 2498,75/l 39,90   34300 Woda perfumowana Love 
Potion - minispray 8 ml 2498,75/l 39,90

  Woda toaletowa  
Friends World dla Niej
50 ml 999,80/l

33962   104,90

cynia, brzoskwinia, wanilia

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

49,99

Radość przyjaźni
Pełen światła i radości, kwiatowy 

zapach, który łączy świeżość 
soczystej brzoskwini z nutami 

glicynii i ciepłej wanilii.
 

 

 

 

 EDYCJA 
LIMITOWANA

KAŻDA ZA
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  Mydełko Radiant Rose
Delikatnie oczyszczające mydełko  
o zapachu wody różnanej. Pięknie  
zdobione, idealne jako prezent.  
75 g 53,20/kg

35439   6,90

3,99 

  Krem do rąk Radiant Rose
Nawilżający krem do rąk o delikatnym  
zapachu wody różanej. Piękne opakowanie  
sprawia, że jest idealny także jako prezent.  
75 ml 79,87/l

35438   16,90

5,99 

  Woda kolońska Radiant Rose
Woda kolońska o delikatnym zapachu  
wody różanej. Dzięki swej lekkości oraz  
pięknemu opakowaniu, zapewnia odrobinę 
radosnej świeżości na co dzień. 400 ml 74,98/l

35436   39,90

29,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 74,95/l

35993   19,90

14,99 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 799,80/l

37214   59,90

39,99 

  Mus pod prysznic 
Loved Up
150 ml 133,27/l

41658   29,90

19,99 

  Perfumowana mgiełka  
do ciała VIP Club Ibiza
Hedonistyczny zapach z rodziny 
orientalnej, przywodzący na myśl 
ekskluzywne imprezy. Oszałamiający 
koktajl łączy nuty wanilii, ananasa, 
magnolii i karmelu, sprawiając, że 
czujesz się jak VIP, wyruszająca na 
imprezę do jednego z najsłynniejszych 
klubów w świecie. 75 ml 266,53/l

33632   39,90

19,99 

  Mgiełka zapachowa  
VIP Club Bali
Orientalno-owocowa kompozycja 
VIP Bali, oszałamiająca mieszanką 
zapachu kwiatu truskawki, wody 
kokosowej i wanilii poprowadzi cię 
przez wspaniałe noce na rajskich 
wyspach. 75 ml 266,53/l

33635   39,90

19,99 

  Mgiełka zapachowa  
Love Potion So Tempting
Pobudzająca zmysłowość mgiełka 
zapachowa. Kwiatowy, orientalny 
zapach z kategorii gourmand,  
w którym uzależniający akord 
miodu sprawia, że masz ochotę  
na więcej. 75 ml 399,87/l

33958   49,90

29,99 

  Mgiełka zapachowa  
Miss Charming
Śmiała, odważna, z błyskiem  
w oku... Miss Charming to mgiełka 
do ciała o charyzmatycznym 
aromacie, który idealnie pasuje do 
twojego nastroju. 75 ml 266,53/l

33592   39,90

19,99 

ZA
PA

C
H

Y 

Zawsze w dobrym nastroju!
Stwórz romantyczny nastrój, dzięki zmysłowemu 

zapachowi śliwki i czarnego pieprzu.

Woda kolońska Radiant Rose każdego dnia 
dodaje rytuałowi pielęgnacyjnemu odrobinę 

orientalnego luksusu. Inspirowana delikatnym, 
orzeźwiającym zapachem wody różanej, 

może być wyjątkowym prezentem dla kobiety, 
która potrafi docenić piękno w codzienności.

Radosna świeżość
Nalej odrobinę wody 
kolońskiej na rękę,  
a następnie rozetrzyj 
między dłońmi. 
Delikatnie wklep w skórę 
dekoltu, szyi i za uszami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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JAK UŻYWAĆ:
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„Uwielbiam kwiaty i nie mogę stworzyć 
zapachu bez nich. Mają tak wiele 

symbolicznych znaczeń.”

Połączenie bukietu białych kwiatów  
z pudrowym białym piżmem  

i delikatnym, zielonym zapachem konwalii, 
który magicznie rośnie w sercu 

skandynawskiego lasu.

Niektórzy twierdzą, że Christiane ma szósty zmysł, który 
pozwala kreatorce niemal instynktownie tworzyć zapachy.  
Jej kreacje cechuje ponadczasowa elegancja i pomysłowość.

 ﻿Woda toaletowa Elvie
50 ml 799,80/l

32235   104,90

39,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZA
PA

C
H

Y 

KWIATOWO-KONWALIOWY

POCZUJ MAGIĘ

M I S T R Z  P E R F U M I A R S T WA

C H R I S T I A N E  P L O S

konwalia, białe kwiaty, białe piżmo
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Poczuj ciepły 
blask zapachu, który 
otacza cię spokojem

 ﻿Woda toaletowa dla niej Lucia
Zainspirowana aromatem białego bzu, 
symbolizującego niewinność i pokój,  
woda toaletowa Lucia ucieleśnia radosną 
kobiecość w niezwykle harmonijnej  
odsłonie. 50 ml 799,80/l

36004   104,90

39,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZA
PA

C
H

Y 

biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 
indyjskie drewno sandałowe

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY

Znany twórca wielu unikalnych, uwielbianych na całym świecie zapachów,  
Gilbert Apollon stawia na najwyższej jakości, doskonałe składniki.

W AURZE ŁAGODNOŚCI

M I S T R Z  P E R F U M I A R S T WA

„Zapach nawiązuje do siedmiu świec Łucji i opiera się na siedmiu kluczowych 
nutach: wiecznie zielonego bluszczu, tuberozy, kwiatów jaśminu, kwiatów 
pomarańczy, piżma, białej brzoskwini i indyjskiego drewna sandałowego. 

To promienna, pełna światła kompozycja kwiatowa.”

GILBERT APOLLON
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

 ﻿Woda perfumowana  
Possess The Secret
50 ml 1399,80/l

33955   144,90

69,99 

ZA
PA

C
H

Y 

ZAPACH SZYPROWO-KWIATOWO-OWOCOWY

F A B R I C E  P E L L E G R I N

Urodzony w Grasse, pochodzący z rodziny perfumiarzy, Fabrice Pellegrin został 
w 2017 roku uhonorowany tytułem Perfumiarza Roku. 
 
Inspiracją dla stworzenia akordu złotego jabłka były magiczne owoce Idunn, nordyckiej 
bogini nieśmiertelności. Powstała kobieca kompozycja, złożona z nut jabłka i orchidei, 
wzbogacona szlachetnym aromatem drewna, wanilii i złocistego miodu.

"Oriflame jest dla mnie synonimem marzeń, kreatywności i innowacji. 
Komponowanie zapachów dla Oriflame oznacza, że moje kreacje 

mogą dotknąć serc wielu ludzi na całym świecie." 
Perfumiarz Fabrice Pellegrin

Odważna, elegancka woda 
perfumowana, skomponowana wokół 
akordu Złotego Jabłka, dzięki któremu 
kobieta czuje się silniejsza i bardziej 
pewna siebie.

POSIĄDŹ 
NIEŚMIERTELNĄ 
MOC

M I S T R Z  P E R F U M I A R S T WA

czarna porzeczka, akord złotego 
jabłka, drewno sandałowe

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

Giordani Gold Essenza Sensuale 
łączy wyjątkowy kwiat 
pomarańczy z najwyższej jakości 
wanilią, zapewniając kompozycji 
nowy poziom zmysłowości.

DAPHNÉ BUGEY odkryła swoje 
powołanie podczas wakacji  
w Grasse, światowej stolicy 
perfum. Uczęszczała do szkoły 
perfumeryjnej ISIPCA i pracuje  
w Firmenich od 1997 roku.

Klejnot świata perfum, kwiat 
pomarańczy, emanuje pełnym  
ciepła blaskiem kobiecości.

Zapachy MAURICE'A ROUCELA 
to wyjątkowe połączenie 
kreatywności i pasji. Maurice 
wszędzie znajduje inspiracje do 
tworzenia pachnących kompozycji.

  Woda perfumowana  
Giordani Gold Original
50 ml 1199,80/l

32150   114,90

59,99 
  Woda perfumowana  
Giordani Gold Essenza Sensuale
30 ml 1999,67/l

38354   99,90

59,99 

ZA
PA

C
H

Y 

KWIATOWO-DRZEWNY

mandarynka, kwiat pomarańczy, paczula

KWIATOWY

Wychowana na południu Francji 
DORA BAGHRICHE-ARNAUDM, 
poznawała tajniki sztuki 
perfumeryjnej w Firmenich  
i pracowała dla dużych marek, 
takich jak Versace i Salvadore 
Ferragamo.

DLA KOBIETY Z PASJĄ DOTYK 
LUKSUSU

M I S T R Z  P E R F U M I A R S T WA

„Komponując zapach, po prostu 
pozwalam, aby esencja formuły 
przemówiła do mnie. Dla mnie 

perfumy to przesłanie, pasja do 
dzielenia się.”

M I S T R Z Y N I E  P E R F U M I A R S T WA

„To trochę jak nauka języka, uczysz 
się tysięcy słów i wyrażeń, ale 

używasz tylko kilku, gdy chcesz 
wyrazić uczucia.”

„Jestem ciekawa świata i dociekliwa 
- dzięki tym cechom lubię odkrywać 

to, co nowe, nieznane."

 

 

gardenia, kwiat pomarańczy, 
wanilia

D A P H N É  B U G E Y

D O R A  B A G H R I C H E - A R N A U D M
M A U R I C E  R O U C E L

1.	 Odkręć i zdejmij nakrętkę.
2.	 Nałóż kroplę na miejsca,  

w których krew pulsuje  
uż pod skórą (szyja, 
nadgarstki, zgięcia łokci,  
za uszami).

3.	  Obróć i zamknij, by 
ponownie napełnić 
aplikator.

EDYCJA 
LIMITOWANA
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-KWIATOWA

UWOLNIJ TAJEMNICZĄ 
STRONĘ SWOJEJ 
ZMYSŁOWOŚCI

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir Mystery
Uwolnij tajemniczą stronę swojej zmysłowości, 
dzięki wyjątkowej kompozycji Amber Elixir Mystery, 
która odkrywa sekrety urzekającego czerwonego 
bursztynu z Morza Bałtyckiego. To zapach egzotyczny, 
tajemniczy i uzależniający, który doskonale 
podkreśla kobiecy urok. 50 ml 1199,80/l

35681   119,90

59,99 

pomarańczowa wanilia, czerwona lilia, bursztyn

E M I L I E  C O P P E R M A N N

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

"Uwielbiam zapachy, 
które zawierają element 

zaskoczenia... Jasny akcent 
wywołujący uśmiech."

Emilie Coppermann 
to wielokrotnie 
nagradzana 
kreatorka perfum 
znana ze swoich 
kobiecych, ale 
odważnych kreacji.

M I S T R Z  P E R F U M I A R S T WA

ZA
PA

C
H

Y 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 128-143
ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ

PUDER 
W PEREŁKACH 

GIORDANI 
GOLD 

ZA JEDYNE

 ﻿Puder w perełkach Giordani Gold
Formuła z Esencją Młodości o właściwościach 
uelastyczniających skórę i minerałami zapewniającymi 
miękkość i subtelną świetlistość efektu. Perełki mają 
bogaty, intensywny kolor, który możesz stopniować 
i są dziełem doświadczonych, włoskich rzemieślników. 
25 g 3196,00/kg

 79,90 
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STWORZONE DLA 
TWOJEGO PIĘKNA

SPECJALNIE DOBRANE MINERAŁY 
SPRAWIAJĄ, ŻE PEREŁKI PIĘKNIE 

OPALIZUJĄ I SĄ AKSAMITNIE GŁADKIE.

KOMFORTOWA, GŁADKA APLIKACJA. 24,99
BOGATSZA PALETA KOLORÓW, 

ZAPEWNIAJĄCA JESZCZE 
DOSKONALSZĄ PROMIENNOŚĆ.

Podkreśl swoje piękno Pudrem w perełkach 
Giordani Gold. Ręcznie wykańczane perełki 
z Esencją Młodości, kwasem hialuronowym 

i specjalnymi, opalizującymi minerałami 
zapewniają cerze trwałą, 

pełną blasku promienność.
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*Badanie konsumenckie z udziałem 95 kobiet
**Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy
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ROKU 2020

7,99

  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   10,90    
3,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką  
i limonką Love Nature
250 ml 31,96/l

32610   21,90

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem  
z migdałów Love Nature
250 ml 31,96/l

32616   19,90

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 31,96/l

34830   19,90

  Żel pod prysznic  
Love Nature  
Fruit Infusion
250 ml 31,96/l

34840   19,90

 

 

 

 

 

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC  
ZA JEDYNE

Świeżość i piękny zapach? 
Naturalnie!
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